



EUCLID CHEMICAL
TOXEMENT

LISTA DE PRECIOS **2026**



EUCLID CHEMICAL
TOXEMENT

Compañía del grupo

RPM
International Inc.

La nueva generación en juntas sinusoidales para control y desempeño en pisos industriales.



HENGELHOEF
CONCRETE JOINTS

**SIN DEFORMACIÓN
EN SUS PISOS**

**SIN ÓXIDO EN SUS
JUNTAS METÁLICAS**

**SIN SUCIEDAD ENTRE
SUS JUNTAS**

**SIN GOLPES A
SU MAQUINARIA**



OFICINA PRINCIPAL
Parque Industrial Gran Sabana



CONTACTO
(601) 869 8787



E-MAIL
atencioncliente@euclidchemical.com.co

OFICINAS NACIONALES

• Medellín: (4) 604.0207. • Cali: (2) 485.0167.
• Barranquilla: (5) 385.0210. • Bucaramanga: (7) 697.0201.

**WWW.
TOXEMENT.
COM.CO**

SÍGUEENOS EN REDES



#MEJORCONTOXEMENT

CONTENIDO

ADITIVOS	07
ADITIVOS ACELERANTES	07
ACCELGUARD 25	
ACCELGUARD HE	
ACCELGUARD 80	
EUCON AC 100	
EUCON HE 4530	
ADITIVOS ACELERANTES LIBRES DE CLORUROS	07
ACCELGUARD DSA 100	
ADITIVOS IMPERMEABILIZANTES PARA CONCRETO	08
EUCON VANDEX AM 10	
ADITIVOS IMPERMEABILIZANTES PARA MORTERO	08
TOXEMENT 1A	
TOXEMENT POLVO	
ADITIVOS INCLUSORES DE AIRE	08
AIRTOC D	
EUCON AIR MAC 12 D	
EUCON IM 100	
ADITIVOS REDUCTORES DE AGUA (MEDIO RANGO)	09
EUCON MR 400	
ADITIVOS REDUCTORES DE AGUA (ALTO RANGO)	09
EUCON 35 F	
EUCON 37	
EUCON 537	
PLASTOL 3500 ULTRA	
PLASTOL 4500	
PLASTOL 6000	
PLASTOL 7000	
PLASTOL 7500 ULTRA	
PLASTOL 8000	
PLASTOL EXTENDER 1500	
PLASTOL EXTENDER 2270	
PLASTOL HR DM 750	
PLASTOL HR DM PLUS	
PLASTOL HR DF	
PLASTOL PRECAST 200	
PLASTOL ULTRA G4	
EUCON MR 4000	
ADITIVOS RETARDANTES / REDUCTORES DE AGUA	11
EUCON R 400	
EUCON WR 60	
EUCON WR 66	
EUCON WR 77	
EUCON WR 78	
EUCON WR 85	
EUCON WR 89	
EUCON WR 340	
EUCON RD 14	
ADITIVOS PARA MORTEROS LARGA VIDA	12
EUCON LV PARTE A	
EUCON LV PARTE B	
ADITIVOS PARA RELLENO FLUIDO	13
EUCOCELL 200	
ADITIVOS PARA MAMPOSTERIA	13
EUCON BK - S	
EUCON BK - S8	
EUCON DC	
ESPECIALIDADES	13
EUCON BK - S	
EUCON BK - S8	
EUCON DC	
EUCON MSA	
EUCO FILL	
CONEX	
EUCON AWA-P20	
EUCO ESTABILIZADOR 1000	
EUCO ESTABILIZADOR 1200	
EUCON BARACADE WPT	
EUCON ECO-STRENGTH	
EUCOSHIELD	
EUCON UHP -N	
ADITIVOS PARA CONCRETO LANZADO	14
EUCOSHOT AF 650	

FIBRAS PARA CONCRETO	15
FIBERSTRAND 150	
MAXTEN	
TUF STRAND SF	
TRATAMIENTO PARA MUROS	15
IMPERMEABILIZACIÓN DE SUPERFICIES	15
EUCOPLUS 1000 BLANCO	
EUCOPLUS 1000 GRIS	
EUCOPLUS 5000 BLANCO	
EUCOPLUS 5000 GRIS	
EUCOPLUS 7000 FIBRAS BLANCO	
EUCOPLUS 7000 FIBRAS GRIS	
EUCOPLUS SMART	
EUCOPLUS REPAIR	
HEY'DI K-11 BLANCO (1 * 1 GAL. + 2 BOLSA * 50 LIBRAS)	
HEY'DI K-11 GRIS (1 * 1 GAL. + 2 BOLSA * 50 LIBRAS)	
SELLOTOC BLANCO	
SELLOTOC GRIS	
SELLOTOC P BLANCO	
SELLOTOC P GRIS	
VANDEX SUPER GRAY	
VANDEX SUPER WHITE	
MEJORADOR DE PERFIL DE ADHERENCIA	17
EUCO TECNOBOND	
EUCO TEXTURA PLUS	
MORTEROS LISTOS	17
EUCOLISTO	
LISTOC 210	
MORTEROS PARA ENCHAPE	17
EUCO ADHESIVO LATEX BLANCO	
EUCO ADHESIVO LATEX GRIS	
EUCO BOQUILLA LATEX BEIGE	
EUCO BOQUILLA LATEX BLANCA	
EUCO CERÁMICA BLANCO	
EUCO CERÁMICA GRIS	
RECUBRIMIENTOS	18
ACRISSELLO BLANCO	
ACRISSELLO GRIS	
ACRISSELLO GRIS PUENTE	
ACRISSELLO LADRILLO	
ACRISSELLO F BLANCO	
ACRISSELLO F GRIS	
REPELENTES DE AGUA	18
LIMESTONE	
LIMESTONE PLUS	
LIMESTONE WB	
LAMINAS A BASE DE BENTONITA	19
PARASEAL PARAPRIMER (LOW VOC) X1 GAL (4)	
PARASEAL PARATERM BAR 6" SPACE 10' (50)	
PARASEAL STANDARD ROLLO 1.2 X 7.3 M	
PARAGRANULAR ESTANDAR X 50 LB (22.5 KG)	
PARAMASTIC	
PERMANENT SEAM TAPE ROLLO X 75 FT (6)	
LIMPIADORES DE FACHADA	19
EUCO CLEANER 320	
EUCO CLEANER F ECO	
EUCO CLEANER GRAFFITI ECO	
EUCO CLEANER GRASA	
EUCO CLEANER RC ECO	
SELLO DE FILTRACIONES	20
EUCO PLUG	
HEY'DI POWDER X SYSTEM KIT X 2 GAL	
HEY'DI POWDER X SYSTEM KIT X 5 GAL	
HEY'DI POWDER X X 30 LB	
COMPUESTOS CURADORES Y SELLADORES	20
CURADORES	20
CURASEAL PF BLANCO	
CURASEAL PF ROJO	
EUCO CURADOR ER	
CURADORES SELLADORES ACRÍLICOS	20
SUPER FLOOR COAT TRANSPARENTE	
SELLADOR BASE SILICATO	20
CURASEAL BLANCO	
CURASEAL ROJO	
CURASEAL TRANSPARENTE	
RETARDANTE DE EVAPORACIÓN	21
EUCOBAR	

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

ADHESIVOS Y RECUBRIMIENTOS EPÓXICOS	21	EUCO MEMBRANA CUBIERTA PVC FV	
ADHESIVOS	21	(ROLLO DE 2,05 M X 20 M)	
EPOTOC 1 - 1		EUCO MEMBRANA EXPUESTA PVC (1,2 MM)	
EPOTOC L		(ROLLO DE 2,1 M X 20 M)	
TOC 5010		EUCO MEMBRANA EXPUESTA PVC (1,5 MM)	
RECUBRIMIENTOS	21	(ROLLO DE 2,1 M X 20 M)	
DURALKOTE 240 LT GRAY		EUCO MEMBRANA HDPE (40 MILS)	
DURALTEX 1705 CLEAR		(ROLLO DE 14 M X 7 M)	
DURALTEX 1805 LTGRY		EUCO MEMBRANA PISCINAS PVC	
DURALTEX 1805 CLEAR		(ROLLO DE 1,65 M X 25 M) AZUL	
DURALTEX 1807		EUCO MEMBRANA PISCINAS PVC	
EUCOPOXY 100 BLANCO		(ROLLO DE 1,65 M X 10 M) AZUL ANTIDESLIZANTE	
TOC 8010 GRIS OSCURO		EUCO MEMBRANA PISCINAS PVC	
TOC 8010 ROJO		(ROLLO DE 1,65 M X 10 M) AZUL REY	
TOC 8020 AZUL REY (OSCURO)		EUCO MEMBRANA PISCINAS PVC	
TOC 8020 AZUL ESTÁNDAR (CLARO)		(ROLLO DE 1,65 M X 25 M) ESTAMPADO AZUL Y BLANCO	
TOC 8020 BLANCO		EUCO MEMBRANA PISCINAS PVC	
TOC 8020 GRIS		(ROLLO DE 1,65 M X 10 M) ESTAMPADO AZUL Y BLANCO ANTIDESLIZANTE	
TOC 8020 VERDE		EUCO MEMBRANA TANQUES PVC	
TOC 8020 ROJO		(ROLLO DE 2,1 M X 20 M)	
IMPERMEABILIZACIÓN DE PLACAS Y CUBIERTAS	23	EUCO PERFIL	
IMPERMEABILIZANTE BASE ACRÍLICO-POLIURETANO	23	REFUERZO PARA IMPERMEABILIZACIÓN	29
AQUA ELASTIC F		EUCOFELT REFUERZO	
IMPERMEABILIZANTES ACRÍLICOS	23	EUCOFELT PLUS	
AQUAZERO 8 AÑOS BLANCO		EUCONET FV REFUERZO	
AQUAZERO 8 AÑOS GRIS		ACCESORIOS	29
AQUAZERO 8 AÑOS ROJO COLONIAL		GEOTEXTIL NT 1600 (ROLLO DE 1,0 M * 50 M)	
AQUAZERO 8 AÑOS VERDE		PISOS INDUSTRIALES Y COMERCIALES.....	29
AQUAZERO 12 AÑOS BLANCO		ENDURECEDORES SILÍCEOS	29
AQUAZERO 12 AÑOS GRIS		ROCKTOP BLANCO	
AQUAZERO 12 AÑOS ROJO COLONIAL		ROCKTOP AMARILLO	
AQUAZERO 12 AÑOS VERDE		ROCKTOP GRIS CLARO	
IMPERMEABILIZANTES ASFÁLTICOS	24	ROCKTOP GRIS CLARO	
CEMENTO MARINO DENSO ECO L		ROCKTOP ROJO	
CEMENTO MARINO PLÁSTICO ECO L		ROCKTOP VERDE	
EMULSIÓN ASFÁLTICA ECO		ROCKTOP NEGRO	
IMPERMEABILIZANTES BASE POLIURETANO	25	ROCKTOP F.F. GRIS	
EUCOFILLER PEATONAL		ROCKTOP F.F. GRIS CLARO	
EUCOFILLER VEHICULAR		ENDURECEDOR METÁLICO	30
TREMPROOF 250 GC R - LV		EXELTOP GRIS CLARO	
TREMPROOF 250 GC SL - LV		EXELTOP GRIS	
VULKEM 171 PRIMER		EXELTOP ROJO	
VULKEM 191 PRIMER		EXELTOP VERDE	
VULKEM 346 TC WHITE		TOPPING METÁLICO	30
VULKEM 346 TC SLATE GRAY		SUPER EUCO TOP	
VULKEM 350 NF R		ENDURECEDORES LÍQUIDOS	30
VULKEM 350 NF SL		EUCO DIAMOND HARD	
VULKEM OC810 WHITE		EUCOSIL	
VULKEM OC810 SLATE GRAY		ULTRASIL LI+	
VULKEM EPOXY WC-100		PENETRANTES	31
IMPERMEABILIZANTES BASE POLIUREA	26	EUCOGUARD 100	
IMPRIMANTES	26	MORTEROS DE NIVELACIÓN	31
EUCOFLEX PRIMER		EUCO PEGANIVEL	
IMPERMEABILIZACIÓN BICOMPONENTE EN FRÍO	26	EUCO PEGANIVEL FLEX	
EUCOFLEX FRIA		PISOS EPÓXICOS	31
IMPERMEABILIZACIÓN BICOMPONENTE SPRAY EN CALIENTE	26	EUCOTOP LEVEL	
EUCOFLEX CALIENTE GRIS		EUCOFILLER FINO	
EUCOFLEX CALIENTE RAL7012		EUCOFILLER MEDIO	
SISTEMAS DE RESTAURACIÓN DE CUBIERTAS	26	EUCOFILLER GRUESO	
ALUMANATION 201		EUCOFLOOR SYSTEM	
GEOGARD LO BASE COAT		EUCOFLOOR SYSTEM COAT BLANCO	
GEOGARD SEAM SEALER (850 CC)		EUCOFLOOR SYSTEM COAT GRIS CLARO	
GEOGARD FINISH COAT (SLATE GRAY)		EUCOFLOOR SYSTEM COAT GRIS CLARO	
PERMAFAB ROLLO 4" X 300' (91 M)		EUCOFLOOR SYSTEM FILLER	
PERMAFAB ROLLO 6" X 300' (91 M)		EUCOPOXY 100 GRIS CLARO	
CINTAS ASFÁLTICAS	27	EUCOPOXY 100 TRANSPARENTE	
VIAFLEX CINTA AUTOADHESIVA ALUMINIO 10 CM		EUCOPOXY 100 VERDE MAQUINA	
VIAFLEX CINTA AUTOADHESIVA BLANCO 10 CM		EUCOPOXY PRIMER	
VIAFLEX CINTA AUTOADHESIVA TERRACOTA 10 CM		FLEXOLITH	
VIAFLEX CINTA AUTOADHESIVA ALUMINIO 15 CM		GROUTS Y ANCLAJES PARA OBRA CIVIL, EQUIPOS Y MAQUINARIA	32
VIAFLEX CINTA AUTOADHESIVA BLANCO 15 CM		CEMENTICIOS	32
VIAFLEX CINTA AUTOADHESIVA TERRACOTA 15 CM		EUCO ANCLAJE FORZA	
VIAFLEX CINTA AUTOADHESIVA ALUMINIO 20 CM		EUCO GROUT VIDRIO	
VIAFLEX CINTA AUTOADHESIVA BLANCO 20 CM		GRAUTOC	
VIAFLEX CINTA AUTOADHESIVA TERRACOTA 20 CM		HI FLOW GROUT	
MEMBRANAS PVC	28	QUÍMICOS	32
EUCOFLEX HR REFORZADO		DURAL FAST SET EPOXY GEL	
(ROLLO DE 1,5 M X 32 M)			

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

DURAL 308 CC
DURAL 452 GEL
EUCO 455 GEL
E3F GROUT

JUNTAS Y SELLANTES	33
ADHESIVOS ELASTOMÉRICOS	33
ILLBRUCK SP050	
CINTAS PVC	33
CINTA P.V.C. A-10	
CINTA P.V.C. A-15	
CINTA P.V.C. A-22	
CINTA P.V.C. P-18	
SELLOS ACRÍLICOS	33
ELASTIC PLUS	
SELLOS ESPECIALIZADOS	33
ILLBRUCK FM 310	
ILLBRUCK FM 310 + BOQUILLA	
SELLOS CORTAFUEGO	34
NULLIFIRE FF197	
NULLIFIRE FP302	
NULLIFIRE FS 702 BLANCO	
NULLIFIRE SELLO DE SILICONA FS703 GRIS	
NULLIFIRE FS 709 GRIS	
SELLOS PREFORMADOS	34
ILLBRUCK TP 600 (5,6 ML) NEGRO	
ILLBRUCK TP 600 (8,0 ML) NEGRO	
SUPERSTOP STD 12.7MMX25MMX61M (10)	
VANDEX FLEXTAPE 100 * 10 CMS.	
(1 ROLLO DE 20 ML. + 5 EUCOPATCH E DE 3 KG + 1 CARBOMASTIC DE 3 KG)	
VANDEX FLEXTAPE 150 * 15 CMS.	
(1 ROLLO DE 20 ML. + 5 EUCOPATCH E DE 3 KG + 1 CARBOMASTIC DE 3 KG)	
VANDEX FLEXTAPE 200 * 20 CMS.	
(1 ROLLO DE 20 ML. + 5 EUCOPATCH E DE 3 KG + 1 CARBOMASTIC DE 3 KG)	
SELLOS DE POLIUREA	35
EUCO QWIKJOINT 200	
SELLOS DE POLIURETANO	35
DYMONIC 100 GRIS	
DYMONIC 100 GRIS	
VULKEM 116 BLANCO	
VULKEM 116 GRIS	
VULKEM 116 NEGRO	
SELLOS DE SILICONA	35
TOXEMENT 200 BLANCA	
TOXEMENT 200 TRANSPARENTE	
SELLOS HÍBRIDOS	36
DYMONIC FC BLANCO	
DYMONIC FC GRIS	
DYMONIC FC NEGRO	
DYMONIC FC BEIGE	
DYMONIC FC RED WOOD	
SELLOS PARA VÍAS Y PLACAS DE CONCRETO	36
VULKEM 45 SSL	
ADHESIVOS FLEXIBLES	36
ILLBRUCK SP 050 GRIS	
SOPORTE PARA SELLOS DE JUNTA	36
SELLASIL SOPORTE 1 1/2 X 100 M	
SELLASIL SOPORTE 1 1/4 X 125 M	
SELLASIL SOPORTE 1 X 170 M	
SELLASIL SOPORTE 1/2 X 380M	
SELLASIL SOPORTE 1/4 X 425 M	
SELLASIL SOPORTE 3/8 X 275 M	
SELLASIL SOPORTE 5/8 X 235 M	
SELLASIL SOPORTE 7/8 X 259 M	
JUNTAS EPÓXICAS	37
EUCO 700	
TOC 8015 JUNTA ANTIÁCIDA BEIGE	
TOC 8015 JUNTA ANTIÁCIDA BLANCO	
TOC 8015 JUNTA ANTIÁCIDA GRIS CLARO	
TOC 8015 JUNTA ANTIÁCIDA ROJO	
MASILLAS	38
EUCOSISMO	
IMPRIMANTES Y MISCELANEOS	38
ILLBRUCK AA 290	
VULKEM 171 PRIMER	
REPARACIÓN DE PLACAS Y PAVIMENTOS DE CONCRETO	38
MEJORADORES DE ADHERENCIA	38
ADERCRIL	

EUCOLATEX	
MORTEROS CEMENTICIOS DE REPARACIÓN	38
EUCOCRETE AC	
EUCOFAST	
EUCOFAST MEDIO	
EUCOFAST AUTONIVELANTE	
VERSASPEED SSL	
MORTEROS ACRÍLICOS MONOCOMPONENTES DE REPARACIÓN	39
CONCRETE TOP SUPREME 100	
THIN TOP SUPREME 100	
MORTEROS ACRÍLICOS BICOMPONENTE DE REPARACIÓN	39
HARDTOP NO. 12M CÁLIDO	
HARDTOP NO. 12M FRÍO	
MORTEROS EPÓXICO DE REPARACIÓN	39
EUCOPATCH E	
SELLO Y TRATAMIENTO DE FISURAS	39
DURAL 335	
EUCO QWIK STITCH	
REPARACIÓN VERTICAL Y SOBRE CABEZA	40
BASE ACRÍLICA MONOCOMPONENTE	40
VERTICOAT 1	
VERTICOAT 2 AC	
BASE ACRÍLICA BICOMPONENTE	40
HARDTOP NO. 1 CÁLIDO	
HARDTOP NO. 1 FRÍO	
HARDTOP NO. 2 AC CÁLIDO	
HARDTOP NO. 2 AC FRÍO	
HARDTOP NO. 14 BLANCO	
HARDTOP NO. 14 GRIS	
CONCRETO SIN RETRACCIÓN	40
EUCO CONCRELISTO AC	
MORTERO MONOCOMPONENTE	41
EUCOPATCH M	
INYECCIÓN EPÓXICA	41
EUCO INYECCIÓN 100	
PROTECCIÓN DE ARMADURAS	41
TOC ARMADURA 6037 CÁLIDO	
TOC ARMADURA 6037 FRÍO	
VARIOS TRATAMIENTOS DE SUPERFICIE Y LIMPIADORES	41
DESMOLDANTES	41
DESMOLDATOC	
DESMOLDATOC GREEN	
EUCOFORM MP	
EUCOSLIP V	
EUCOFORM BIO ULTRA RX	
LIMPIADOR	42
CARBOMASTIC #1	
MORTERO DE DEMOLICIÓN	42
CRAS	
RECUBRIMIENTOS INDUSTRIALES	42
IMPRIMANTES	42
PRIMER PROTECT ALQUÍDICO (ANTES PRIMER PROTECT IN)	
PRIMER PROTECT EPÓXICO (ANTES PRIMER PROTECT EX)	
PRIMER PROTECT ZN (R)	
BIFUNCIONALES - AUTOIMPRIMANTES	42
EUCO ESMALTE ALQUÍDICO 3 EN 1	
EUCO AUTOIMPRIMANTE EPÓXICO	
BARRERA EPÓXICA	43
EUCO BARRERA EPÓXICA	
RECUBRIMIENTOS	43
EUCO ESMALTE ALQUÍDICO (ANTES STEEL COAT)	
EUCO ESMALTE EPÓXICO	
EUCO ESMALTE EPÓXICO WB	
EUCO ESMALTE URETANO (ANTES STEEL COAT UV / EUCOFLOOR UV SEALER)	
EUCOPOXY FENÓLICO NOVOLAC 100	
PINTURAS PARA TRÁFICO	44
EUCO PINTURA TRÁFICO S	
EUCO PINTURA TRÁFICO A	
EUCO MICRO ESFERAS TIPO 1 Y 2	
PINTURAS PARA AISLAMIENTO TÉRMICO	44
EUCO PINTURA AISLANTE TÉRMICO	

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

SOLVENTES Y LIMPIADORES44

EUCO SOLVENTE ALQUÍDICO
EUCO SOLVENTE ACRÍLICO
EUCO SOLVENTE EPÓXICO
EUCO SOLVENTE POLIURETANO
EUCO CLEANER ÓXIDO
REMOVEDOR DE ÓXIDO PARA SUPERFICIES METÁLICAS

EQUIPOS45

ILLBRUCK AA 250 PISTOLA
PISTOLA CALAFATERA CARTUCHOS 890ML
APLICADOR CARTUCHO 300 ML (L)
APLICADOR CARTUCHO DOBLE (L)
APLICADOR VULKEM GALÓN
APLICADOR VULKEM SALCHICHA
BLACK QUAD STATIC MIXER W/HANGER 1 PC
BOQUILLAS CÓNICAS PLÁSTICAS (25)
AA210 CÁNULAS – CAJA 50 BOLSAS 6PZS C/U

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

7

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
ADITIVOS							
Aditivos acelerantes							
ACCELGUARD 25 Aditivo acelerante y reductor de agua para concreto	LADACM 10559902	25	KG.	GARRAFA	\$ 10.595	\$ 264.873	\$ 315.199
	LADACM 10560013	250	KG.	TAMBOR	\$ 9.297	\$ 2.324.325	\$ 2.765.947
	LADACM 10559809	1.280	KG.	CUBITANQUE	\$ 8.345	\$ 10.681.510	\$ 12.710.997
ACCELGUARD HE Acelerante de fraguado para concreto y mortero	LADACM 10562402	5	KG.	GARRAFA	\$ 17.525	\$ 87.625	\$ 104.274
	LADACM 10562102	24	KG.	GARRAFA	\$ 14.951	\$ 358.834	\$ 427.013
	LADACM 10562213	250	KG.	TAMBOR	\$ 12.056	\$ 3.014.003	\$ 3.586.664
	LADACM 10561909	1.290	KG.	CUBITANQUE	\$ 10.825	\$ 13.964.081	\$ 16.617.256
ACCELGUARD 80 Acelerante de fraguado de concreto, sin cloruros	LADACM 10560202	24	KG.	GARRAFA	\$ 20.686	\$ 496.472	\$ 590.801
	LADACM 10560313	250	KG.	TAMBOR	\$ 18.254	\$ 4.563.376	\$ 5.430.418
	LADACM 10560109	1.250	KG.	CUBITANQUE	\$ 19.936	\$ 24.919.927	\$ 29.654.713
EUCON AC 100 Aditivo acelerante para mortero y concreto	LADACM 10595402	20	KG.	GARRAFA	\$ 8.936	\$ 178.714	\$ 212.670
	LADACM 10595513	250	KG.	TAMBOR	\$ 8.280	\$ 2.069.916	\$ 2.463.200
	LADACM 10595309	1.200	KG.	CUBITANQUE	\$ 6.900	\$ 8.280.477	\$ 9.853.768
EUCON HE 4530 Aditivo superplastificante de alto poder, acelerante de resistencia	LADACM 10598702	20	KG.	GARRAFA	\$ 30.836	\$ 616.724	\$ 733.902
	LADACM 10598813	230	KG.	TAMBOR	\$ 25.063	\$ 5.764.499	\$ 6.859.754
	LADACM 10598609	1.150	KG.	CUBITANQUE	\$ 24.351	\$ 28.003.596	\$ 33.324.279
Aditivos acelerantes libres de cloruros							
ACCELGUARD DSA 100 Acelerante dinámico de resistencias, sin cloruros	LADALM 10561702	23	KG.	GARRAFA	\$ 27.568	\$ 634.057	\$ 754.527
	LADALM 10561813	250	KG.	TAMBOR	\$ 27.218	\$ 6.804.532	\$ 8.097.393
	LADALM 10561609	1.220	KG.	CUBITANQUE	\$ 26.520	\$ 32.354.600	\$ 38.501.974

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
Aditivos impermeabilizantes para concreto							
EUCON VANDEX AM 10 Aditivo Impermeabilizante por Cristalización	LADICM 20055002	20	KG.	GARRAFA	\$ 13.014	\$ 260.270	\$ 309.721
	LADICM 20055113	220	KG.	TAMBOR	\$ 5.756	\$ 1.266.372	\$ 1.506.983
	LADICM 20054909	1.100	KG.	CUBITANQUE	\$ 4.079	\$ 4.487.392	\$ 5.339.996
Aditivos impermeabilizantes para mortero							
TOXEMENT 1A Impermeabilizante integral para concreto y mortero	LCPIMM 10658302	2	KG.	GARRAFA	\$ 23.115	\$ 46.230	\$ 55.013
	LCPIMM 10658602	4	KG.	GARRAFA	\$ 19.350	\$ 77.401	\$ 92.108
	LCPIMM 10658402	20	KG.	GARRAFA	\$ 14.070	\$ 281.397	\$ 334.863
	LCPIMM 10658513	210	KG.	TAMBOR	\$ 8.560	\$ 1.797.667	\$ 2.139.224
	LCPIMM 10658209	1.000	KG.	CUBITANQUE	\$ 5.739	\$ 5.739.287	\$ 6.829.752
TOXEMENT POLVO Impermeabilizante integral para concreto y mortero	PCPIMM 10658811	1	KG.	BOLSA	\$ 63.991	\$ 63.991	\$ 76.149
	PCPIMM 10659004	5	KG.	BOLSA	\$ 14.028	\$ 70.141	\$ 83.468
	PCPIMM 10658913	250	KG.	TAMBOR	\$ 10.628	\$ 2.657.078	\$ 3.161.922
Aditivos inclusores de aire							
AIRTOC D Incorporador de aire para concreto y mortero	LADIAM 10564502	20	KG.	GARRAFA	\$ 7.305	\$ 146.102	\$ 173.861
	LADIAM 10564613	200	KG.	TAMBOR	\$ 5.679	\$ 1.135.747	\$ 1.351.539
	LADIAM 10564409	1.000	KG.	CUBITANQUE	\$ 4.674	\$ 4.673.867	\$ 5.561.902
EUCON AIR MAC 12 D Aditivo Incorporador de aire para concretos	LADIAM 10596502	19	KG.	GARRAFA	\$ 5.915	\$ 112.380	\$ 133.732
	LADIAM 10596613	200	KG.	TAMBOR	\$ 4.563	\$ 912.552	\$ 1.085.936
	LADIAM 10596409	1.000	KG.	CUBITANQUE	\$ 3.113	\$ 3.113.165	\$ 3.704.666

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

9

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
EUCON IM 100 Impermeabilizante integral y reductor de agua para concreto	LADIAM 10599302	4	KG.	GARRAFA	\$ 19.935	\$ 79.742	\$ 94.893
	LADIAM 10599002	20	KG.	GARRAFA	\$ 18.126	\$ 362.516	\$ 431.394
	LADIAM 10599113	210	KG.	TAMBOR	\$ 14.065	\$ 2.953.682	\$ 3.514.881
	LADIAM 10598909	1.050	KG.	CUBITANQUE	\$ 11.064	\$ 11.616.990	\$ 13.824.218
Aditivos reductores de agua (medio rango)							
EUCON MR 400 Aditivo reductor de agua y retardante de rango medio para condiciones críticas de clima y agregados	LADRAM 10600802	20	KG.	GARRAFA	\$ 16.913	\$ 338.253	\$ 402.521
	LADRAM 10600913	230	KG.	TAMBOR	\$ 13.890	\$ 3.194.649	\$ 3.801.632
Aditivos reductores de agua (alto rango)							
EUCON 35 F Reductor de agua de alto poder fluidificante para concreto	LADAMM 10592302	20	KG.	GARRAFA	\$ 16.004	\$ 320.085	\$ 380.901
	LADAMM 10592413	230	KG.	TAMBOR	\$ 11.498	\$ 2.644.546	\$ 3.147.009
	LADAMM 10592209	1.145	KG.	CUBITANQUE	\$ 10.122	\$ 11.589.919	\$ 13.792.004
EUCON 37 Reductor de agua de alto poder	LADAMM 10593302	20	KG.	GARRAFA	\$ 35.520	\$ 710.390	\$ 845.364
	LADAMM 10593413	230	KG.	TAMBOR	\$ 28.889	\$ 6.644.577	\$ 7.907.047
	LADAMM 10593209	1.185	KG.	CUBITANQUE	\$ 29.639	\$ 35.122.469	\$ 41.795.738
EUCON 537 Reductor de agua de alto rango y retardante	LADRAM 20081502	20	KG.	GARRAFA	\$ 20.309	\$ 406.179	\$ 483.353
	LADRAM 20081613	230	KG.	TAMBOR	\$ 9.729	\$ 2.237.778	\$ 2.662.956
	LADRAM 20081409	1.190	KG.	CUBITANQUE	\$ 8.616	\$ 10.252.484	\$ 12.200.456
PLASTOL 3500 ULTRA Aditivo reductor de agua de alto rango	LADRAM 10631102	20	KG.	GARRAFA	\$ 23.709	\$ 474.171	\$ 564.263
	LADRAM 10631213	210	KG.	TAMBOR	\$ 18.098	\$ 3.800.486	\$ 4.522.578
	LADRAM 10630909	1.050	KG.	CUBITANQUE	\$ 16.164	\$ 16.971.929	\$ 20.196.595

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
PLASTOL 4500 Aditivo reductor de agua de alto poder	LADRAM 20048202	20	KG.	GARRAFA	\$ 19.194	\$ 383.880	\$ 456.817
	LADRAM 20048313	220	KG.	TAMBOR	\$ 12.361	\$ 2.719.525	\$ 3.236.235
	LADRAM 20048109	1.050	KG.	CUBITANQUE	\$ 9.652	\$ 10.134.794	\$ 12.060.405
PLASTOL 6000 Aditivo hiperplastificante para concretos especiales	LADRAM 10634102	20	KG.	GARRAFA	\$ 49.322	\$ 986.444	\$ 1.173.868
PLASTOL 7000 Aditivo reductor de agua de alto poder	LADRAM 10634802	20	KG.	GARRAFA	\$ 35.318	\$ 706.362	\$ 840.571
	LADRAM 10634913	220	KG.	TAMBOR	\$ 31.996	\$ 7.039.154	\$ 8.376.594
	LADRAM 10634709	1.080	KG.	CUBITANQUE	\$ 30.937	\$ 33.411.996	\$ 39.760.275
PLASTOL 7500 ULTRA Aditivo reductor de agua de alto poder	LADRAM 10636302	20	KG.	GARRAFA	\$ 31.342	\$ 626.847	\$ 745.948
	LADRAM 10636413	220	KG.	TAMBOR	\$ 30.933	\$ 6.805.202	\$ 8.098.191
	LADRAM 10636209	1.090	KG.	CUBITANQUE	\$ 29.354	\$ 31.996.368	\$ 38.075.678
PLASTOL 8000 Aditivo reductor de agua de alto poder	LADRAM 10636602	20	KG.	GARRAFA	\$ 36.299	\$ 725.988	\$ 863.925
	LADRAM 10636713	220	KG.	TAMBOR	\$ 33.653	\$ 7.403.612	\$ 8.810.299
PLASTOL EXTENDER 1500 Aditivo reductor de agua de alto rango con trabajabilidad extendida con moderado retardo	LADRAM 10639302	20	KG.	GARRAFA	\$ 28.606	\$ 572.124	\$ 680.828
	LADRAM 10639413	220	KG.	TAMBOR	\$ 25.706	\$ 5.655.250	\$ 6.729.747
	LADRAM 10639209	1.100	KG.	CUBITANQUE	\$ 25.048	\$ 27.552.511	\$ 32.787.488
PLASTOL EXTENDER 2270 Aditivo reductor de agua de alto rango con manejabilidad extendida	LADRAM 10640802	20	KG.	GARRAFA	\$ 17.947	\$ 358.938	\$ 427.136
	LADRAM 10640913	210	KG.	TAMBOR	\$ 12.622	\$ 2.650.604	\$ 3.154.219
	LADRAM 10640709	1.060	KG.	CUBITANQUE	\$ 10.592	\$ 11.227.403	\$ 13.360.610
PLASTOL HR DM 750 Aditivo reductor de agua de alto rango y mejorador de resistencias	LADRAM 10645602	20	KG.	GARRAFA	\$ 22.452	\$ 449.034	\$ 534.350
	LADRAM 10645713	220	KG.	TAMBOR	\$ 22.381	\$ 4.923.874	\$ 5.859.410
	LADRAM 10645509	1.090	KG.	CUBITANQUE	\$ 20.100	\$ 21.909.067	\$ 26.071.790

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

11

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
PLASTOL HR DM Plus Aditivo reductor de agua de alto rango con moderado retardo para concreto	LADRAM 10646102	20	KG.	GARRAFA	\$ 26.891	\$ 537.818	\$ 640.004
	LADRAM 10646213	220	KG.	TAMBOR	\$ 26.324	\$ 5.791.193	\$ 6.891.520
	LADRAM 10646009	1.100	KG.	CUBITANQUE	\$ 25.450	\$ 27.995.298	\$ 33.314.405
PLASTOL HR DF Aditivo reductor de agua de alto rango para concreto	LADRAM 10643202	20	KG.	GARRAFA	\$ 23.195	\$ 463.903	\$ 552.044
	LADRAM 10643313	220	KG.	TAMBOR	\$ 22.329	\$ 4.912.351	\$ 5.845.697
	LADRAM 10643109	1.050	KG.	CUBITANQUE	\$ 22.208	\$ 23.318.018	\$ 27.748.441
PLASTOL PRECAST 200 Aditivo reductor de agua de alto poder	LADRAM 10648902	20	KG.	GARRAFA	\$ 32.474	\$ 649.489	\$ 772.891
	LADRAM 10649013	220	KG.	TAMBOR	\$ 30.865	\$ 6.790.378	\$ 8.080.550
	LADRAM 10648809	1.080	KG.	CUBITANQUE	\$ 30.545	\$ 32.988.890	\$ 39.256.779
PLASTOL ULTRA G4 Aditivo reductor de agua de alto rango	LADRAM 20036402	20	KG.	GARRAFA	\$ 36.799	\$ 735.976	\$ 875.811
	LADRAM 20036513	220	KG.	TAMBOR	\$ 23.584	\$ 5.188.563	\$ 6.174.390
	LADRAM 20067409	1.070	KG.	CUBITANQUE	\$ 16.467	\$ 17.619.452	\$ 20.967.147
EUCON MR 4000 Aditivo reductor de agua y retardante de rango medio	LADRAM 10601102	20	KG.	GARRAFA	\$ 17.848	\$ 356.961	\$ 424.783
	LADRAM 10601213	230	KG.	TAMBOR	\$ 15.948	\$ 3.668.121	\$ 4.365.063
Aditivos retardantes / reductores de agua							
EUCON R 400 Reductor de agua y retardante de fraguado con prolongado tiempo de manejabilidad	LADRAM 10601102	20	KG.	GARRAFA	\$ 17.848	\$ 356.961	\$ 424.783
	LADRAM 10601213	230	KG.	TAMBOR	\$ 15.948	\$ 3.668.121	\$ 4.365.063
EUCON WR 60 Aditivo reductor de agua y retardante de fraguado de rango medio	LADRRM 10608402	20	KG.	GARRAFA	\$ 12.419	\$ 248.375	\$ 295.567
	LADRRM 10608513	230	KG.	TAMBOR	\$ 10.905	\$ 2.508.128	\$ 2.984.672
	LADRRM 10608309	1.150	KG.	CUBITANQUE	\$ 9.622	\$ 11.065.271	\$ 13.167.673

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
EUCON WR 66 Aditivo reductor de agua de rango medio y retardante	LADRRM 10609202	20	KG.	GARRAFA	\$ 12.389	\$ 247.780	\$ 294.858
	LADRRM 10609313	220	KG.	TAMBOR	\$ 10.677	\$ 2.348.845	\$ 2.795.125
	LADRRM 10609109	1.150	KG.	CUBITANQUE	\$ 10.394	\$ 11.953.200	\$ 14.224.308
EUCON WR 77 Aditivo reductor de agua y retardante para concreto	LADRRM 10610302	20	KG.	GARRAFA	\$ 11.351	\$ 227.020	\$ 270.154
	LADRRM 10610413	230	KG.	TAMBOR	\$ 8.586	\$ 1.974.829	\$ 2.350.047
	LADRRM 10610209	1.150	KG.	CUBITANQUE	\$ 8.371	\$ 9.626.448	\$ 11.455.473
EUCON WR 78 Aditivo reductor de agua y retardante para concreto	LADRRM 10610902	20	KG.	GARRAFA	\$ 16.121	\$ 322.427	\$ 383.689
	LADRRM 10611013	230	KG.	TAMBOR	\$ 9.427	\$ 2.168.116	\$ 2.580.059
	LADRRM 10610809	1.160	KG.	CUBITANQUE	\$ 9.775	\$ 11.338.983	\$ 13.493.389
EUCON WR 85 Aditivo reductor de agua de rango medio y retardante	LADRRM 10611802	20	KG.	GARRAFA	\$ 12.689	\$ 253.785	\$ 302.004
	LADRRM 10611913	230	KG.	TAMBOR	\$ 11.819	\$ 2.718.470	\$ 3.234.979
	LADRRM 10611709	1.170	KG.	CUBITANQUE	\$ 10.775	\$ 12.607.259	\$ 15.002.638
EUCON WR 89	LADRRM 11144613	230	KG.	CUBITANQUE	\$ 7.569	\$ 1.740.757	\$ 2.071.500
EUCON WR 340 Aditivo reductor de agua y retardante	LADRRM 11143502	20	KG.	GARRAFA	\$ 11.938	\$ 238.769	\$ 284.135
	LADRRM 11143613	220	KG.	TAMBOR	\$ 9.243	\$ 2.033.456	\$ 2.419.812
	LADRRM 11143409	1090	KG.	CUBITANQUE	\$ 8.670	\$ 9.450.745	\$ 11.246.387
EUCON RD 14 Aditivo reductor de agua y retardante	LADRRM 20060402	20	KG.	GARRAFA	\$ 18.480	\$ 369.602	\$ 439.826
	LADRRM 20060513	220	KG.	TAMBOR	\$ 7.346	\$ 1.616.146	\$ 1.923.213
Aditivos para morteros larga vida							
EUCON LV PARTE A Plastificante retardante	LADMLA 10599502	20	KG.	GARRAFA	\$ 17.487	\$ 349.746	\$ 416.197
	LADMLA 10599613	230	KG.	TAMBOR	\$ 15.263	\$ 3.510.432	\$ 4.177.414
	LADMLA 10599409	1.245	KG.	CUBITANQUE	\$ 12.829	\$ 15.972.479	\$ 19.007.249

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

13

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
EUCON LV PARTE B Incorporador de aire y estabilizador	CADMLB 10599802	20	KG.	GARRAFA	\$ 13.656	\$ 273.123	\$ 325.016
	CADMLB 10599913	200	KG.	TAMBOR	\$ 10.083	\$ 2.016.660	\$ 2.399.825
	CADMLB 10599709	1.000	KG.	CUBITANQUE	\$ 9.063	\$ 9.062.900	\$ 10.784.851
Aditivos para relleno fluido							
EUCOCELL 200 Aditivo líquido para rellenos fluidos	LADRFM 10586202	20	KG.	GARRAFA	\$ 17.055	\$ 341.095	\$ 405.903
	LADRFM 10586313	200	KG.	TAMBOR	\$ 16.888	\$ 3.377.519	\$ 4.019.248
Aditivos para mampostería							
EUCON BK - S Aditivo plastificante para concretos de mampostería	LADMPM 10596902	20	KG.	GARRAFA	\$ 27.962	\$ 559.247	\$ 665.504
	LADMPM 10597013	200	KG.	TAMBOR	\$ 24.116	\$ 4.823.275	\$ 5.739.698
	LADMPM 10596809	1.030	KG.	CUBITANQUE	\$ 23.388	\$ 24.090.114	\$ 28.667.236
EUCON BK - S8 Aditivo plastificante para productos de mampostería en concreto.	LADMPM 10597102	20	KG.	GARRAFA	\$ 12.116	\$ 242.311	\$ 288.351
	LADMPM 10597213	200	KG.	TAMBOR	\$ 8.661	\$ 1.732.167	\$ 2.061.279
EUCON DC Aditivo plastificante para mezclas secas en concretos de mampostería.	LADMPM 10597802	20	KG.	GARRAFA	\$ 21.005	\$ 420.095	\$ 499.913
	LADMPM 10597913	210	KG.	TAMBOR	\$ 19.897	\$ 4.178.409	\$ 4.972.307
	LADMPM 10597709	1.000	KG.	CUBITANQUE	\$ 18.419	\$ 18.418.873	\$ 21.918.459
Especialidades							
EUCON MSA Humo de sílice para obtener concretos de alta resistencia	PADESM 10601715	25	KG.	BOLSA	\$ 10.672	\$ 266.805	\$ 317.498
EUCO FILL Expansor de volumen para inyecciones de mortero o pasta de cemento	PADESM 10584303	20	KG.	BOLSA	\$ 5.450	\$ 108.990	\$ 129.698
CONEX Aditivo compensador de contracción	TIADESM 200523	20	KG.	BOLSA	\$ 14.109	\$ 282.187	\$ 335.802

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
EUCON AWA-P20 Aditivo modificador reológico para aplicaciones anti-lavado	LADESM 20055402	19	KG.	GARRAFA	\$ 21.779	\$ 413.800	\$ 492.422
	LADESM 20055513	205	KG.	TAMBOR	\$ 11.345	\$ 2.325.816	\$ 2.767.721
	LADESM 20055309	1010	KG.	CUBITANQUE	\$ 8.602	\$ 8.687.766	\$ 10.338.442
EUCO ESTABILIZADOR 1000 Aditivo estabilizador para cemento	LADESM 10582602	19	KG.	GARRAFA	\$ 10.832	\$ 205.807	\$ 244.910
	LADESM 10582713	210	KG.	TAMBOR	\$ 11.243	\$ 2.361.015	\$ 2.809.608
	LADESM 10582509	1070	KG.	CUBITANQUE	\$ 8.031	\$ 8.592.818	\$ 10.225.453
EUCO ESTABILIZADOR 1200 Aditivo estabilizador para cemento y concreto	LADESM 11141413	210	KG.	TAMBOR	\$ 14.904	\$ 3.129.914	\$ 3.724.597
	LADESM 11141509	1070	KG.	CUBITANQUE	\$ 11.675	\$ 12.491.889	\$ 14.865.348
EUCON BARACADE WPT Repelente integral de agua con tecnología de protección a intemperismo.	TIADESM 11141902	5	KG.	GARRAFA	\$ 284.041	\$ 1.420.204	\$ 1.690.042
	TIADESM 106707	18	KG.	GARRAFA	\$ 290.969	\$ 5.237.433	\$ 6.232.546
EUCON ECO-STRENGTH Aditivo potenciador de la resistencia del concreto	LADALM 20078302	23	KG.	GARRAFA	\$ 32.345	\$ 743.946	\$ 885.296
	LADALM 20078413	250	KG.	TAMBOR	\$ 24.948	\$ 6.237.124	\$ 7.422.178
	LADALM 20078509	1250	KG.	CUBITANQUE	\$ 28.441	\$ 35.551.713	\$ 42.306.539
EUCOSHIELD Aditivo integral para mejorar el acabado del concreto	LADESM 20055702	19	KG.	GARRAFA	\$ 17.389	\$ 330.384	\$ 393.157
	LADESM 20055813	205	KG.	TAMBOR	\$ 12.266	\$ 2.514.522	\$ 2.992.281
	LADESM 20055609	1010	KG.	CUBITANQUE	\$ 9.828	\$ 9.926.059	\$ 11.812.010
EUCON UHP -N Aditivo mejorador de las características de resistencias de concretos UHP	LADESM 10607702	20	KG.	GARRAFA	\$ 31.394	\$ 627.882	\$ 747.180
	LADESM 10607813	220	KG.	TAMBOR	\$ 30.528	\$ 6.716.127	\$ 7.992.191
	LADESM 10607609	1120	KG.	CUBITANQUE	\$ 29.630	\$ 33.185.374	\$ 39.490.595
Aditivos para concreto lanzado							
EUCOSHOT AF 650 Aditivo acelerante líquido libre de álcalis para concreto y mortero	LADCLM 20074513	250	KG.	TAMBOR	\$ 13.086	\$ 3.271.377	\$ 3.892.939
	LADCLM 11144709	1250	KG.	CUBITANQUE	\$ 9.575	\$ 11.968.573	\$ 14.242.602

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
Fibras para concreto							
FIBERSTRAND 150 Micro-fibra de polipropileno	TIADFBM 111696	1	UNIDAD	BOLSA 600 GR.	\$ 25.616	\$ 25.616	\$ 30.483
MAXTEN Macro fibra sintética para reemplazar malla electro soldada	TIADFBM 106753	1	UNIDAD	BOLSA 1,8 KG	\$ 112.289	\$ 112.289	\$ 133.624
TUF STRAND SF Fibras sintéticas estructurales	TIADFBM 106801	1	KG.	BOLSA 2,27 KG	\$ 142.090	\$ 142.090	\$ 169.087
TRATAMIENTO PARA MUROS							
Impermeabilización de superficies							
EUCOPLUS 1000 Blanco Impermeabilizante cementicio, semi-flexible, bicomponente	PCPTMK 10613210	36	KG.	UNIDAD	\$ 11.988	\$ 431.559	\$ 513.555
EUCOPLUS 1000 Gris Impermeabilizante cementicio, semi-flexible, bicomponente	PCPTMK 10613710	8	KG.	UNIDAD	\$ 8.401	\$ 67.211	\$ 79.982
	PCPTMK 10613610	36	KG.	UNIDAD	\$ 7.011	\$ 252.382	\$ 300.335
EUCOPLUS 5000 Blanco Impermeabilizante polimerico de buena flexibilidad	PCPTMK 10614210	33	KG.	UNIDAD	\$ 16.208	\$ 534.870	\$ 636.495
EUCOPLUS 5000 Gris Impermeabilizante polimerico de buena flexibilidad	PCPTMK 10614710	6	KG.	UNIDAD	\$ 14.703	\$ 88.217	\$ 104.978
	PCPTMK 10614610	33	KG.	UNIDAD	\$ 12.110	\$ 399.633	\$ 475.563
EUCOPLUS 7000 Fibras Blanco Impermeabilizante cementicio, bicomponente, con fibras sintéticas	PCPTMK 10615210	36	KG.	UNIDAD	\$ 17.502	\$ 630.076	\$ 749.790
EUCOPLUS 7000 Fibras Gris Impermeabilizante cementicio, bicomponente, con fibras sintéticas	PCPTMK 10615410	36	KG.	UNIDAD	\$ 15.143	\$ 545.158	\$ 648.738
EUCOPLUS SMART Sistema de impermeabilización que combina las propiedades de los morteros poliméricos de alta flexibilidad con la malla de fibra de vidrio	CCPIPK 20073010	30	KG.	KIT	\$ 12.162	\$ 364.870	\$ 434.195

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
EUCOPLUS REPAIR Recubrimiento impermeabilizante cementicio blanco	PCPTMM 10615812	3	KG.	BOLSA	\$ 14.860	\$ 44.581	\$ 53.051
	PCPTMM 10615912	8	KG.	BOLSA	\$ 15.596	\$ 124.769	\$ 148.475
	PCPT-MM10615701	16	KG.	BOLSA	\$ 11.338	\$ 181.410	\$ 215.878
HEY'DI K-11 Blanco (1 * 1 GAL. + 2 Bolsa * 50 Libras) Sistema cementoso de impermeabilización por cristalización para presiones positivas y negativas	TICPTMK 106748	1	KG.	KIT	\$ 961.568	\$ 961.568	\$ 1.144.266
HEY'DI K-11 Gris (1 * 1 GAL. + 2 Bolsa * 50 Libras) Sistema cementoso de impermeabilización por cristalización para presiones positivas y negativas	TICPTMK 106749	1	KG.	KIT	\$ 882.009	\$ 882.009	\$ 1.049.591
SELLOTOC Blanco Recubrimiento impermeable y decorativo para concreto y mortero	PCPTMM 10652003	25	KG.	BOLSA	\$ 4.923	\$ 123.074	\$ 146.458
SELLOTOC Gris Recubrimiento impermeable y decorativo para concreto y mortero	PCPTMM 10652203	25	KG.	BOLSA	\$ 3.391	\$ 84.765	\$ 100.871
SELLOTOC P Blanco Recubrimiento polimérico impermeable, decorativo y de alta adherencia para concreto y mortero	PCPTMM 10652403	25	KG.	BOLSA	\$ 5.268	\$ 131.709	\$ 156.734
SELLOTOC P Gris Recubrimiento polimérico impermeable, decorativo y de alta adherencia para concreto y mortero	PCPTMM 10652603	25	KG.	BOLSA	\$ 4.062	\$ 101.555	\$ 120.851
VANDEX SUPER GRAY Impermeabilizante protector del concreto por cristalización	V001P 50	23	KG.	BOLSA	\$ 23.577	\$ 535.204	\$ 636.892
VANDEX SUPER WHITE Impermeabilizante protector del concreto por cristalización	V002P 55	23	KG.	BOLSA	\$ 24.756	\$ 561.964	\$ 668.737

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
Mejorador de perfil de adherencia							
EUCO TECNOBOND Promotor de adherencia para superficies lisas	CCPTMM 10585301	20	KG.	CUÑETE	\$ 20.164	\$ 403.285	\$ 479.909
EUCO TEXTURA PLUS Modificador de textura de concreto fresco	CCPTMM 10585402	16	KG.	GARRAFA	\$ 31.954	\$ 511.266	\$ 608.407
	CCPTMM 10585513	190	KG.	TAMBOR	\$ 31.462	\$ 5.977.831	\$ 7.113.619
Morteros listos							
EUCOLISTO Mortero para trabajos rápidos	PCPTMM 10591904	10	KG.	GARRAFA	\$ 5.648	\$ 56.477	\$ 67.208
	PCPTMM 10592003	25	KG.	BOLSA	\$ 5.355	\$ 133.884	\$ 159.322
LISTOC 210 Mortero impermeable listo para usar	PCPTMM 10627703	30	KG.	BOLSA	\$ 2.660	\$ 79.807	\$ 94.970
Morteros para enchape							
EUCO ADHESIVO LATEX Blanco Mortero flexible y de alta adherencia, modificado con aditivos y latex	TLCPTMM 200576	25	KG.	BOLSA	\$ 11.232	\$ 280.790	\$ 334.140
EUCO ADHESIVO LATEX Gris Mortero flexible y de alta adherencia, modificado con aditivos y latex	TLCPTMM 200577	25	KG.	BOLSA	\$ 7.488	\$ 187.194	\$ 222.760
EUCO BOQUILLA LATEX Beige Boquilla base cemento modificada con aditivo látex	TLCPTMM 200578	20	KG.	BOLSA	\$ 9.927	\$ 198.534	\$ 236.255
EUCO BOQUILLA LATEX Blanca Boquilla base cemento modificada con aditivo látex	TLCPTMM 200579	20	KG.	BOLSA	\$ 9.927	\$ 198.534	\$ 236.255
EUCO CERÁMICA Blanco Mortero adhesivo para enchapes	TLCPTMM 200580	25	KG.	BOLSA	\$ 2.627	\$ 65.669	\$ 78.146
EUCO CERÁMICA Gris Mortero adhesivo para enchapes	TLCPTMM 200575	25	KG.	BOLSA	\$ 1.429	\$ 35.727	\$ 42.515

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
Recubrimientos							
ACRISSELLO Blanco Recubrimiento acrílico decorativo	CCPTMM 10562801	25	KG.	BALDE	\$ 26.408	\$ 660.207	\$ 785.646
	CCPTMM 10562913	250	KG.	TAMBOR	\$ 25.537	\$ 6.384.263	\$ 7.597.272
ACRISSELLO Gris Recubrimiento acrílico decorativo	CCPTMM 10563801	25	KG.	BALDE	\$ 26.168	\$ 654.204	\$ 778.503
	CCPTMM 10563913	250	KG.	TAMBOR	\$ 24.841	\$ 6.210.147	\$ 7.390.075
ACRISSELLO Gris Puente Recubrimiento acrílico decorativo	CCPTMM 10563601	25	KG.	BALDE	\$ 26.408	\$ 660.207	\$ 785.646
	CCPTMM 10563713	250	KG.	TAMBOR	\$ 24.841	\$ 6.210.147	\$ 7.390.075
ACRISSELLO Ladrillo Recubrimiento acrílico decorativo	CCPTMM 10564001	25	KG.	BALDE	\$ 25.688	\$ 642.201	\$ 764.219
ACRISSELLO F Blanco Recubrimiento acrílico impermeable que permite puenteo de microfisuras	CCPTMM 10563001	25	KG.	BALDE	\$ 28.542	\$ 713.557	\$ 849.133
	CCPTMM 10563113	250	KG.	TAMBOR	\$ 27.601	\$ 6.900.163	\$ 8.211.193
ACRISSELLO F Gris Recubrimiento acrílico impermeable que permite puenteo de microfisuras	CCPTMM 10563401	25	KG.	BALDE	\$ 28.542	\$ 713.557	\$ 849.133
	CCPTMM 10563513	250	KG.	TAMBOR	\$ 27.601	\$ 6.900.163	\$ 8.211.193
Repelentes de agua							
LIMESTONE Repelente de agua para fachadas	LCPTMM 10626802	19	KG.	GARRAFA	\$ 13.937	\$ 264.811	\$ 315.126
	LCPTMM 10626913	210	KG.	TAMBOR	\$ 11.348	\$ 2.383.102	\$ 2.835.892
LIMESTONE PLUS Repelente de agua para fachadas con alta resistencia a la alcalinidad	LCPTMM 10627211	3	KG.	GARRAFA	\$ 48.516	\$ 145.549	\$ 173.203
	LCPTMM 10627002	16	KG.	GARRAFA	\$ 38.968	\$ 623.486	\$ 741.948
	LCPTMM 10627113	160	KG.	TAMBOR	\$ 36.249	\$ 5.799.842	\$ 6.901.812
LIMESTONE WB Repelente de agua para fachadas base acuosa	LCPTMM 10627602	4	KG.	GRANEL	\$ 28.939	\$ 101.287	\$ 120.531
	LCPTMM 10627402	18	KG.	GARRAFA	\$ 24.965	\$ 449.378	\$ 534.759
	LCPTMM 10627513	200	KG.	TAMBOR	\$ 22.607	\$ 4.521.455	\$ 5.380.532

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
Laminas a base de bentonita							
PARASEAL PARAPRIMER (LOW VOC) x1 GAL (4)	533300A 156	1	4	GALÓN.	\$ 517.000	\$ 517.000	\$ 615.230
PARASEAL PARATERM BAR 6" SPACE 10' (50)	524104 502	1	1	UNIDAD	\$ 74.892	\$ 74.892	\$ 89.122
PARASEAL STANDARD ROLLO 1.2 x 7.3 M	510115 503	1	1	ROLLO	\$ 886.114	\$ 886.114	\$ 1.054.475
PARAGRANULAR ESTANDAR x 50 LB (22.5 KG) Accesorios Paraseal	530100 501	23	KG.	BOLSA	\$ 7.480	\$ 168.300	\$ 200.277
PARAMASTIC Accesorios Paraseal	TICPIPM 200200	5	KG.	CUÑETE	\$ 184.351	\$ 921.754	\$ 1.096.887
PERMANENT SEAM TAPE ROLLO x 75 FT (6) Accesorios Paraseal	540100 502	1	ROLLO	UNIDAD	\$ 241.751	\$ 241.751	\$ 287.684
Limpiadores de fachada							
EUCO CLEANER 320 Limpiador para fachadas en ladrillo	TLCPTMM 106602	20	KG.	GARRAFA	\$ 41.397	\$ 827.949	\$ 985.260
	TLCPTMM 106603	210	KG.	TAMBOR	\$ 62.073	\$ 13.035.350	\$ 15.512.067
EUCO CLEANER F ECO Limpiador de fachadas libre de ácidos	TLCPTMM 106698	20	KG.	GARRAFA	\$ 35.127	\$ 702.531	\$ 836.012
	TLCPTMM 106699	200	KG.	TAMBOR	\$ 34.586	\$ 6.917.300	\$ 8.231.587
EUCO CLEANER GRAFFITI ECO Removedor de graffiti	TLCPTMM 106703	4	KG.	GARRAFA	\$ 64.632	\$ 245.603	\$ 292.268
	TLCPTMM 106701	18	KG.	GARRAFA	\$ 60.455	\$ 1.088.194	\$ 1.294.951
	TLCPTMM 106702	180	KG.	TAMBOR	\$ 62.772	\$ 11.298.966	\$ 13.445.769
EUCO CLEANER GRASA Removedor para estruc-turas de concreto	TLCPTMM 106606	19	KG.	GARRAFA	\$ 29.320	\$ 557.089	\$ 662.936
EUCO CLEANER RC ECO Removedor de concreto desincrustante y limpia-dor libre de ácidos	TLCPTMM 106706	5	KG.	GARRAFA	\$ 55.746	\$ 256.430	\$ 305.152
	TLCPTMM 106704	22	KG.	GARRAFA	\$ 54.025	\$ 1.188.555	\$ 1.414.381
	TLCPTMM 106705	220	KG.	TAMBOR	\$ 53.626	\$ 11.797.824	\$ 14.039.411

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
Sello de filtraciones							
EUCO PLUG Mortero de fraguado rápido para sello de filtraciones de agua	PCPTMM 10584604	5	KG.	BOLSA	\$ 16.970	\$ 84.848	\$ 100.969
	PCPTMM 10584503	25	KG.	BOLSA	\$ 13.368	\$ 334.209	\$ 397.709
HEY'DI POWDER X SYSTEM KIT x 2 GAL	TICPTMK 106746	2	GALÓN.	GARRAFA	\$ 514.338	\$ 1.028.676	\$ 1.224.124
HEY'DI POWDER X SYSTEM KIT x 5 GAL	TICPTMK 106747	5	GALÓN.	GARRAFA	\$ 527.418	\$ 2.637.091	\$ 3.138.139
HEY'DI POWDER X x 30 LB	TR 2122730	30	LB	BOLSA	\$ 18.953	\$ 568.593	\$ 676.626
COMPUESTOS CURADORES Y SELLADORES							
Curadores							
CURASEAL PF Blanco Curador para concreto y mortero	CCPCSM 10574702	20	KG.	GARRAFA	\$ 11.616	\$ 232.320	\$ 276.461
	CCPCSM 10574813	200	KG.	TAMBOR	\$ 9.922	\$ 1.984.400	\$ 2.361.436
CURASEAL PF Rojo Curador para concreto y mortero	CCPCSM 10575102	16	KG.	GARRAFA	\$ 28.798	\$ 460.768	\$ 548.314
	CCPCSM 10575213	170	KG.	TAMBOR	\$ 22.748	\$ 3.867.160	\$ 4.601.920
EUCO CURADOR ER Curador para concreto base acuosa de fácil remoción	CCPCSM 10581402	20	KG.	GARRAFA	\$ 13.648	\$ 272.954	\$ 324.815
Curadores Selladores Acrílicos							
SUPER FLOOR COAT Transparente Membrana curadora selladora y antipolvo	CCPCSM 10653011	4	KG.	GARRAFA	\$ 81.441	\$ 285.045	\$ 339.203
	CCPCSM 10652801	16	KG.	CUÑETE	\$ 83.919	\$ 1.342.697	\$ 1.597.809
	CCPCSM 10652913	180	KG.	TAMBOR	\$ 70.928	\$ 12.767.023	\$ 15.192.757
Sellador base silicato							
CURASEAL Blanco Compuesto endurecedor, sellador y antipolvo para concreto y mortero	LCPCSM 10574402	20	KG.	GARRAFA	\$ 12.422	\$ 248.431	\$ 295.632
	LCPCSM 10574513	230	KG.	TAMBOR	\$ 8.536	\$ 1.963.189	\$ 2.336.195
CURASEAL Rojo Compuesto endurecedor, sellador y antipolvo para concreto y mortero	LCPCSM 10575402	20	KG.	GARRAFA	\$ 11.341	\$ 226.828	\$ 269.925
	LCPCSM 10575513	230	KG.	TAMBOR	\$ 8.536	\$ 1.963.189	\$ 2.336.195

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

21

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
CURASEAL Transparente Compuesto endurecedor, sellador y antipolvo para concreto y mortero	LCPCSM 10575602	20	KG.	GARRAFA	\$ 10.801	\$ 216.027	\$ 257.072
	LCPCSM 10575713	230	KG.	TAMBOR	\$ 8.536	\$ 1.963.189	\$ 2.336.195
Retardante de evaporación							
EUCOBAR Retardante de evaporación para concreto fresco	LCPCSM 10585702	18	KG.	GARRAFA	\$ 9.870	\$ 172.724	\$ 205.542
	LCPCSM 10585813	190	KG.	TAMBOR	\$ 7.441	\$ 1.413.726	\$ 1.682.335
ADHESIVOS Y RECUBRIMIENTOS EPÓXICOS							
Adhesivos							
EPOTOC 1 - 1 Adhesivo epóxico para pega de concreto nuevo a endurecido	CCPARK 10578210	1	KG.	UNIDAD	\$ 159.713	\$ 159.713	\$ 190.058
	CCPARK 10578310	2	KG.	UNIDAD	\$ 146.351	\$ 292.701	\$ 348.314
	CCPARK 10578410	4	KG.	UNIDAD	\$ 125.601	\$ 502.405	\$ 597.862
	CCPARK 10578510	8	KG.	UNIDAD	\$ 129.123	\$ 1.007.158	\$ 1.198.518
EPOTOC L Puente de adherencia epóxico con prolongado tiempo abierto de aplicación	CCPARK 10579410	1	KG.	UNIDAD	\$ 116.938	\$ 116.938	\$ 139.156
	CCPARK 10579510	2	KG.	UNIDAD	\$ 108.240	\$ 216.481	\$ 257.612
	CCPARK 10579610	4	KG.	UNIDAD	\$ 102.278	\$ 409.111	\$ 486.842
TOC 5010 Adhesivo epóxico para pega de elementos endurecidos	CCPARK 10653410	1	KG.	UNIDAD	\$ 151.361	\$ 75.680	\$ 90.060
	CCPARK 10653510	3	KG.	UNIDAD	\$ 104.894	\$ 314.683	\$ 374.473
Recubrimientos							
DURALKOTE 240 LT GRAY Recubrimiento epoxico flexible de alto desempeño para paredes y pisos	TD 2379104501 NC	1	C/U	KIT	\$ 2.118.221	\$ 2.118.221	\$ 2.520.683
DURALTEX 1705 Clear Sistemas de cubrimiento y coronamiento con alta resistencia química	TD 4371203000	3	GALÓN.	UNIDAD	\$ 674.132	\$ 2.022.396	\$ 2.406.651
DURALTEX 1805 LTGRY Sistemas de cubrimiento y coronamiento con alta resistencia química	TD 4379203501	3	GALÓN.	UNIDAD	\$ 877.650	\$ 2.632.950	\$ 3.133.211

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
DURALTEX 1805 Clear Sistemas de cubrimiento y coronamiento con alta resistencia química	TD 4379203000	3	GALÓN.	UNIDAD	\$ 643.490	\$ 1.930.469	\$ 2.297.259
DURALTEX 1807 Sistemas de cubrimiento y coronamiento con alta resistencia química	TD 4381203501	3	GALÓN.	UNIDAD	\$ 877.650	\$ 2.632.951	\$ 3.133.212
EUCOPOXY 100 Blanco Sistema epóxico. Base para pisos epóxicos	CCPARK 10616010	6	KG.	KIT	\$ 143.427	\$ 860.560	\$ 1.024.066
TOC 8010 GRIS OSCURO Recubrimiento epóxico para estructuras de concreto bajo agua	CCPARK 10654910	3	KG.	KIT	\$ 143.807	\$ 431.422	\$ 513.392
TOC 8010 Rojo Recubrimiento epóxico para estructuras de concreto bajo agua	CCPARK 10655510	3	KG.	KIT	\$ 124.984	\$ 374.951	\$ 446.192
	CCPARK 10655410	20	KG.	KIT	\$ 121.822	\$ 2.436.432	\$ 2.899.355
TOC 8020 Azul Rey (Oscuro) Recubrimiento epóxico de alta resistencia química insensible a la humedad	CCPARK 11155010	3	KG.	KIT	\$ 124.984	\$ 374.951	\$ 446.192
	CCPARK 11154910	20	KG.	KIT	\$ 121.822	\$ 2.436.432	\$ 2.899.355
TOC 8020 Azul Estándar (Claro) Recubrimiento epóxico de alta resistencia química insensible a la humedad	CCPARK 11154610	3	KG.	KIT	\$ 124.984	\$ 374.951	\$ 446.192
	CCPARK 11154510	20	KG.	KIT	\$ 121.822	\$ 2.436.432	\$ 2.899.355
TOC 8020 Blanco Recubrimiento epóxico de alta resistencia química insensible a la humedad	CCPARK 11155410	3	KG.	KIT	\$ 124.984	\$ 374.951	\$ 446.192
	CCPARK 11155310	20	KG.	KIT	\$ 121.822	\$ 2.436.432	\$ 2.899.355
TOC 8020 Gris Recubrimiento epóxico de alta resistencia química insensible a la humedad	CCPARK 11155810	3	KG.	KIT	\$ 124.984	\$ 374.951	\$ 446.192
	CCPARK 20091310	20	KG.	KIT	\$ 121.822	\$ 2.436.432	\$ 2.899.355
TOC 8020 Verde Recubrimiento epóxico de alta resistencia química insensible a la humedad	CCPARK 11156810	3	KG.	UNIDAD	\$ 124.984	\$ 374.951	\$ 446.192
	CCPARK 11156710	20	KG.	UNIDAD	\$ 121.822	\$ 2.436.432	\$ 2.899.355

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
TOC 8020 Rojo Recubrimiento epóxi- co de alta resistencia química insensible a la humedad	CCPARK 11156310	3	KG.	KIT	\$ 124.984	\$ 374.951	\$ 446.192
	CCPARK 11156610	20	KG.	KIT	\$ 121.822	\$ 2.436.432	\$ 2.899.355
IMPERMEABILIZACIÓN DE PLACAS Y CUBIERTAS							
Impermeabilizante Base acrílico-poliuretano							
AQUA ELASTIC F Impermeabilizante acríli- co-poliuretano de alta du- rabilidad con atributos de sostenibilidad verificados	CCPIPM 20068301	23	KG.	CUÑETE	\$ 36.198	\$ 832.552	\$ 990.736
Impermeabilizantes acrílicos							
AQUAZERO 8 AÑOS BLANCO Impermeabilizante acrí- lico mejorado con fibras, de alta durabilidad	CCPIPM 10566012	4	KG.	CUÑETE	\$ 23.540	\$ 94.160	\$ 112.050
	CCPIPM 10565901	20	KG.	CUÑETE	\$ 20.009	\$ 400.180	\$ 476.214
	CCPIPM 20001013	250	KG.	TAMBOR	\$ 18.361	\$ 4.590.300	\$ 5.462.457
AQUAZERO 8 AÑOS GRIS Impermeabilizante acrí- lico mejorado con fibras, de alta durabilidad	CCPIPM 10566312	4	KG.	CUÑETE	\$ 23.540	\$ 94.160	\$ 112.050
	CCPIPM 10566201	20	KG.	CUÑETE	\$ 20.009	\$ 400.180	\$ 476.214
	CCPIPM 20075613	250	KG.	TAMBOR	\$ 18.361	\$ 4.590.300	\$ 5.462.457
AQUAZERO 8 AÑOS ROJO COLONIAL Impermeabilizante acrí- lico mejorado con fibras, de alta durabilidad	CCPIPM 10566612	4	KG.	CUÑETE	\$ 23.540	\$ 94.160	\$ 112.050
	CCPIPM 10566501	20	KG.	CUÑETE	\$ 20.009	\$ 400.180	\$ 476.214
	CCPIPM 20001113	250	KG.	TAMBOR	\$ 19.774	\$ 4.943.400	\$ 5.882.646
AQUAZERO 8 AÑOS VERDE Impermeabilizante acrí- lico mejorado con fibras, de alta durabilidad	CCPIPM 10566912	4	KG.	CUÑETE	\$ 24.129	\$ 96.514	\$ 114.852
	CCPIPM 10566801	20	KG.	CUÑETE	\$ 23.069	\$ 461.384	\$ 549.047
	CCPIPM 20001213	250	KG.	TAMBOR	\$ 18.361	\$ 4.590.300	\$ 5.462.457
AQUAZERO 12 AÑOS BLANCO Impermeabilizante acrí- lico mejorado con fibras, de alta durabilidad	CCPIPM 10565112	4	KG.	CUÑETE	\$ 26.336	\$ 105.344	\$ 125.360
	CCPIPM 10565001	20	KG.	CUÑETE	\$ 22.534	\$ 450.684	\$ 536.314
	CCPIPM 20036613	250	KG.	TAMBOR	\$ 20.672	\$ 5.168.100	\$ 6.150.039

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
AQUAZERO 12 AÑOS GRIS Impermeabilizante acrílico mejorado con fibras, de alta durabilidad	CCIPM 10565312	4	KG.	CUÑETE	\$ 26.336	\$ 105.344	\$ 125.360
	CCIPM 10565201	20	KG.	CUÑETE	\$ 22.534	\$ 450.684	\$ 536.314
	CCIPM 20000713	250	KG.	TAMBOR	\$ 19.876	\$ 4.969.080	\$ 5.913.205
AQUAZERO 12 AÑOS ROJO COLONIAL Impermeabilizante acrílico mejorado con fibras, y la más alta durabilidad y desempeño	CCIPM 10565512	4	KG.	CUÑETE	\$ 26.336	\$ 105.344	\$ 125.360
	CCIPM 10565401	20	KG.	CUÑETE	\$ 22.534	\$ 450.684	\$ 536.314
	CCIPM 20000813	250	KG.	TAMBOR	\$ 19.876	\$ 4.969.080	\$ 5.913.205
AQUAZERO 12 AÑOS VERDE Impermeabilizante acrílico mejorado con fibras, y la más alta durabilidad y desempeño	CCIPM 10565712	4	KG.	CUÑETE	\$ 26.336	\$ 105.344	\$ 125.360
	CCIPM 10565601	20	KG.	CUÑETE	\$ 24.443	\$ 488.857	\$ 581.740
	CCIPM 20000913	250	KG.	TAMBOR	\$ 19.011	\$ 4.752.826	\$ 5.655.863
Impermeabilizantes asfálticos							
CEMENTO MARINO DENSO ECO L Impermeabilizante bituminoso para superficies verticales	CCIPM 10567412	4	KG.	CUÑETE	\$ 24.690	\$ 88.883	\$ 105.770
	CCIPM 10567201	18	KG.	CUÑETE	\$ 22.014	\$ 396.246	\$ 471.532
	CCIPM 10567313	180	KG.	TAMBOR	\$ 17.628	\$ 3.172.994	\$ 3.775.862
CEMENTO MARINO PLÁSTICO ECO L Impermeabilizante híbrido de alto desempeño	CCIPM 10567512	1	KG.	CUÑETE	\$ 14.388	\$ 13.237	\$ 15.752
	CCIPM 10567812	3	KG.	CUÑETE	\$ 11.982	\$ 39.542	\$ 47.055
	CCIPM 10567601	17	KG.	CUÑETE	\$ 14.536	\$ 239.849	\$ 285.420
	CCIPM 10567713	184	KG.	TAMBOR	\$ 13.069	\$ 2.404.722	\$ 2.861.619
EMULSIÓN ASFÁLTICA ECO Impermeabilizante en base acuosa	CCIPM 10577712	1	KG.	CUÑETE	\$ 12.212	\$ 12.212	\$ 14.533
	CCIPM 10578012	4	KG.	CUÑETE	\$ 10.237	\$ 38.390	\$ 45.684
	CCIPM 10577801	18	KG.	CUÑETE	\$ 8.929	\$ 160.724	\$ 191.262
	CCIPM 10577913	180	KG.	TAMBOR	\$ 7.813	\$ 1.406.348	\$ 1.673.554

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
Impermeabilizantes base poliuretano							
EUCOFILLER PEATONAL Arena de cuarzo para sistemas de impermeabilización de poliuretano	TLCPIPM 20085303	30	KG.	BOLSA	\$ 2.587	\$ 77.616	\$ 92.363
EUCOFILLER VEHICULAR Arena de cuarzo para sistemas de impermeabilización de poliuretano	TLCPIPM 20085203	30	KG.	BOLSA	\$ 2.587	\$ 77.616	\$ 92.363
TREMPROOF 250 GC R - LV Membrana elastomérica impermeable de un componente para aplicación sobre concreto “verde”	304510 LVA 805	5	GALÓN.	GAL.	\$ 231.132	\$ 1.155.660	\$ 1.375.235
TREMPROOF 250 GC SL - LV Membrana elastomérica impermeable de un componente para aplicación sobre concreto “verde”	304511 LVA 805	5	GALONES	GAL.	\$ 231.132	\$ 1.155.660	\$ 1.375.235
VULKEM 171 PRIMER Imprimante para juntas y recubrimientos de poliuretano	271171 801	1	GALÓN.	LATA	\$ 430.540	\$ 430.540	\$ 512.343
VULKEM 191 PRIMER imprimante entre capas de poliuretano	191191IP801	1	GALÓN.	LATA	\$ 792.302	\$ 792.302	\$ 942.840
VULKEM 346 TC WHITE Sistema elastomerico de poliuretano, impermeable para tráfico		5	GALONES	CUÑETE	\$ 510.400	\$ 2.552.000	\$ 3.036.880
VULKEM 346 TC SLATE GRAY Sistema elastomerico de poliuretano, impermeable para tráfico	874712A805	5	GALONES	CUÑETE	\$ 510.400	\$ 2.552.000	\$ 3.036.880
VULKEM 350 NF R Sistema elastomerico de poliuretano	450712R229	5	GALONES	UNIDAD	\$ 308.443	\$ 1.542.214	\$ 1.835.234
VULKEM 350 NF SL Sistema elastomerico de poliuretano	850712LV229	5	GALONES	CUÑETE	\$ 319.000	\$ 1.595.000	\$ 1.898.050
VULKEM OC810 WHITE Sistema elastomerico de poliuretano	810806805	5	GALONES	CUÑETE	\$ 484.000	\$2.420.000	\$2.879.800

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
VULKEM OC810 SLATE GRAY Sistema elastomérico de poliuretano	810713805	5	GALONES	CUÑETE	\$ 484.000	\$2.420.000	\$2.879.800
VULKEM EPOXY WC-100 Capa de desgaste sistema Epóxico	CCPIPK 20072010	12	KG.	KIT	\$ 109.461	\$ 1.313.532	\$ 1.563.103
Impermeabilizantes base poliurea							
Imprimantes							
EUCOFLEX PRIMER Imprimante epóxico para sustratos no húmedos	CCPIPK 10588610	3	KG.	KIT	\$ 110.378	\$ 331.133	\$ 394.048
	CCPIPK 10588510	21	KG.	KIT	\$ 75.952	\$ 1.595.000	\$ 1.898.050
Impermeabilización bicomponente en frío							
EUCOFLEX FRÍA Poliurea híbrida en frío	TICPIPK 106667	27	KG.	CUÑETE	\$ 65.170	\$ 1.727.000	\$ 2.055.130
Impermeabilización bicomponente spray en caliente							
EUCOFLEX CALIENTE GRIS Poliurea pura bicomponente	TICPIPK 106665	420	KG.	KIT	\$ 66.786	\$ 28.050.000	\$ 33.379.500
EUCOFLEX CALIENTE RAL7012 Poliurea pura bicomponente	TICPIPK 106666	420	KG.	KIT	\$ 66.786	\$ 28.050.000	\$ 33.379.500
Sistemas de restauración de cubiertas							
ALUMANATION 201 Techos metálicos	20105XA	5	GALONES	CUÑETE	\$ 209.000	\$ 1.045.000	\$ 1.243.550
GEOGARD LO BASE COAT Sistema de restauración de cubiertas de alto desempeño	491L005P	5	GALÓN.	CUÑETE	\$ 272.580	\$ 1.362.900	\$ 1.621.851
GEOGARD SEAM SEALER (850 cc) Sellante elastomérico impermeable de alto desempeño y tiempo de secado normal	492R333	1	CARTUCHO.	CARTUCHO	\$ 126.500	\$ 126.500	\$ 150.535
GEOGARD FINISH COAT (SLATE GRAY) Sistema de restauración de cubiertas de alto desempeño	4884905P	5	GALÓN.	CUÑETE	\$ 471.900	\$ 2.359.500	\$ 2.807.805

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

27

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
PERMAFAB ROLLO 4" X 300' (91 M)	230004R	1	M	ROLLO	\$ 235.684	\$ 235.684	\$ 280.464
PERMAFAB ROLLO 6" X 300' (91 M) Refuerzo de poliéster para impermeabilización en frío	230006R	1	M	ROLLO	\$ 353.527	\$ 353.527	\$ 420.697
Cintas asfálticas							
VIAFLEX Cinta Autoadhesiva Aluminio 10 cm Cinta impermeable autoadhesiva	V0616133	1	ROLLO	ROLLO	\$ 34.711	\$ 34.711	\$ 41.306
VIAFLEX Cinta Autoadhesiva Blanco 10 cm Cinta impermeable autoadhesiva	V0616144	1	ROLLO	ROLLO	\$ 39.844	\$ 39.844	\$ 47.415
VIAFLEX Cinta Autoadhesiva Terracota 10 cm Cinta impermeable autoadhesiva	V0616084	1	ROLLO	ROLLO	\$ 39.844	\$ 39.844	\$ 47.415
VIAFLEX Cinta Autoadhesiva Aluminio 15 cm Cinta impermeable autoadhesiva	V0616134	1	ROLLO	ROLLO	\$ 64.735	\$ 64.735	\$ 77.035
VIAFLEX Cinta Autoadhesiva Blanco 15 cm Cinta impermeable autoadhesiva	V0616143	1	ROLLO	ROLLO	\$ 66.550	\$ 66.550	\$ 79.195
VIAFLEX Cinta Autoadhesiva Terracota 15 cm Cinta impermeable autoadhesiva	V0616085	1	ROLLO	ROLLO	\$ 66.550	\$ 66.550	\$ 79.195
VIAFLEX Cinta Autoadhesiva Aluminio 20 cm Cinta impermeable autoadhesiva	V0616135	1	ROLLO	ROLLO	\$ 84.700	\$ 84.700	\$ 100.793
VIAFLEX Cinta Autoadhesiva Blanco 20 cm Cinta impermeable autoadhesiva	V0616142	1	ROLLO	ROLLO	\$ 84.700	\$ 84.700	\$ 100.793

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
VIAFLEX Cinta Autoadhesiva Terracota 20 cm Cinta impermeable autoadhesiva	V0616086	1	ROLLO	ROLLO	\$ 84.700	\$ 84.700	\$ 100.793
Membranas PVC							
EUCO MEMBRANA CUBIERTA PVC FV (Rollo de 2,05 m x 20 m) Membrana de PVC reforzada con poliéster para impermeabilización de cubiertas no expuestas	TICPIPM 106815	1	42 M2	ROLLO	\$ 2.493.085	\$ 2.493.085	\$ 2.966.771
EUCO MEMBRANA EXPUESTA PVC (1,2 mm) (Rollo de 2,1 m x 20 m) Membrana de PVC reforzada con poliéster para impermeabilización de áreas expuestas a la intemperie	TICPIPM 106817	1	42 M2	ROLLO	\$ 3.135.000	\$ 3.135.000	\$ 3.730.650
EUCO MEMBRANA PISCINAS PVC (Rollo de 1,65 m x 25 m) Azul Membrana de PVC reforzada con poliéster para impermeabilización de piscinas	TICPIPM 106818	41	M2	ROLLO	\$ 137.795	\$ 5.649.600	\$ 6.723.024
EUCO MEMBRANA PISCINAS PVC (Rollo de 1,65 m x 10 m) Azul Antideslizante Membrana de PVC reforzada con poliéster para impermeabilización de piscinas	TICPIPM 106820	17	M2	ROLLO	\$ 231.833	\$ 3.825.250	\$ 4.552.048
EUCO MEMBRANA PISCINAS PVC (Rollo de 1,65 m x 25 m) Estampado Azul y Blanco Membrana de PVC reforzada con poliéster para impermeabilización de piscinas	TICPIPM 106823	41	M2	ROLLO	\$ 143.537	\$ 5.885.000	\$ 7.003.150

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
EUCO MEMBRANA PISCINAS PVC (Rollo de 1,65m x 10 m) Estampado Azul y Blanco Antideslizante Membrana de PVC reforzada con poliéster para impermeabilización de piscinas	TICPIPM 106821	17	M2	ROLLO	\$ 249.667	\$ 4.119.500	\$ 4.902.205
EUCO MEMBRANA TANQUES PVC (Rollo de 2,1 m x 20 m) Membrana de PVC reforzada con poliéster para impermeabilización de tanques	TICPIPM 106825	42	M2	ROLLO	\$ 75.952	\$ 3.190.000	\$ 3.796.100
EUCO PERFIL Perfil para membrana de PVC	TLCPIPM 106894	3	M	ROLLO	\$ 6.549	\$ 19.646	\$ 23.378
Refuerzo para impermeabilización							
EUCOFELT REFUERZO Refuerzo de polipropileno para impermeabilización en frío	TLCPIPM 200925	100	M	ROLLO	\$ 1.305	\$ 130.480	\$ 155.272
EUCOFELT PLUS Refuerzo de polipropileno para impermeabilización en frío	TLCPIPM 200926	100	M	ROLLO	\$ 2.855	\$ 285.481	\$ 339.723
EUCONET FV REFUERZO Malla de fibra de vidrio.	TLCPIPM 20072118	50	M	ROLLO	\$ 10.801	\$ 540.037	\$ 642.644
Accesorios							
GEOTEXTIL NT 1600 (Rollo de 1,0 m * 50 m) Textil del polipropileno no tejido para protección y aislamiento	TLCPIPM 106890	1	UNIDAD	ROLLO	\$ 647.904	\$ 647.904	\$ 771.006
PISOS INDUSTRIALES Y COMERCIALES							
Endurecedores silíceos							
ROCKTOP Blanco Endurecedor silíceo para pisos	PCPPIM 10651203	30	KG.	BOLSA	\$ 7.147	\$ 214.418	\$ 255.157
ROCKTOP Amarillo Endurecedor silíceo para pisos	PCPPIM 11169903	30	KG.	BOLSA	\$ 4.086	\$ 122.579	\$ 145.868

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
ROCKTOP Gris Endurecedor silíceo para pisos	PCPPIM 10651603	30	KG.	BOLSA	\$ 2.151	\$ 64.515	\$ 76.773
ROCKTOP Gris Claro Endurecedor silíceo para pisos	PCPPIM 10651703	30	KG.	BOLSA	\$ 4.415	\$ 132.446	\$ 157.610
ROCKTOP Rojo Endurecedor silíceo para pisos	PCPPIM 10651803	30	KG.	BOLSA	\$ 4.390	\$ 131.687	\$ 156.707
ROCKTOP Verde Endurecedor silíceo para pisos	PCPPIM 10651903	30	KG.	BOLSA	\$ 9.108	\$ 273.240	\$ 325.156
ROCKTOP Negro Endurecedor silíceo para pisos	PCPPIM 20059603	30	KG.	BOLSA	\$ 4.415	\$ 132.446	\$ 157.610
ROCKTOP F.F. Gris Endurecedor silíceo para pisos	PCPPIM 10651403	30	KG.	BOLSA	\$ 2.562	\$ 76.849	\$ 91.451
ROCKTOP F.F. Gris Claro Endurecedor silíceo para pisos	PCPPIM 10651503	30	KG.	BOLSA	\$ 4.175	\$ 125.235	\$ 149.030
Endurecedor metálico							
EXELTOP Gris Claro Endurecedor metálico para pisos	PCPPIM 10621803	30	KG.	BOLSA	\$ 16.326	\$ 489.785	\$ 582.844
EXELTOP Gris Endurecedor metálico para pisos	PCPPIM 10621703	30	KG.	BOLSA	\$ 16.326	\$ 489.785	\$ 582.844
EXELTOP Rojo Endurecedor metálico para pisos	PCPPIM 10622003	30	KG.	BOLSA	\$ 16.326	\$ 489.785	\$ 582.844
EXELTOP Verde Endurecedor metálico para pisos	PCPPIM 10622103	30	KG.	BOLSA	\$ 16.326	\$ 489.785	\$ 582.844
Topping metálico							
SUPER EUCO TOP Coronamiento metálico para pisos	PCPPIM 11154303	30	KG.	BOLSA	\$ 15.316	\$ 459.489	\$ 546.792
Endurecedores líquidos							
EUCO DIAMOND HARD Sellante y endurecedor para concretos	LCPPIM 10581902	23	KG.	GARRAFA	\$ 30.676	\$ 705.551	\$ 839.606
	LCPPIM 10582013	250	KG.	TAMBOR	\$ 22.998	\$ 5.749.410	\$ 6.841.797

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

31

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
EUCOSIL Endurecedor sellante y antipolvo para concreto	LCPPIM 10621002	20	KG.	GARRAFA	\$ 12.906	\$ 258.116	\$ 307.158
	LCPPIM 10621113	230	KG.	TAMBOR	\$ 11.559	\$ 2.658.643	\$ 3.163.785
ULTRASIL LI+ Densificador, sellador y antipolvo para concreto	TICPPIM 200373	5	GALONES	GARRAFA	\$ 229.953	\$ 1.149.764	\$ 1.368.219
	059L 55	55	GALONES	TAMBOR	\$ 217.182	\$ 11.945.018	\$ 14.214.571
Penetrantes							
EUCOGUARD 100 Sellador de concreto, base siloxano, resistente a la intemperie	LCPPIM 10591102	15	KG.	GARRAFA	\$ 66.832	\$ 1.002.486	\$ 1.192.959
	LCPPIM 10591213	160	KG.	TAMBOR	\$ 73.343	\$ 11.734.897	\$ 13.964.528
Morteros de nivelación							
EUCO PEGANIVEL Mortero para nivelación de pisos y adhesivos para cerámica, porcelanato y piedras	TLCPPIM 200582	25	KG.	BOLSA	\$ 4.642	\$ 116.050	\$ 138.100
EUCOTOP LEVEL Material cementicio de baja permeabilidad para nivelación de pisos	PCPPIM 10621603	30	KG.	BOLSA	\$ 2.573	\$ 77.191	\$ 91.857
Pisos epóxicos							
EUCOFILLER Fino Arena tipo cuarzo para morteros epóxicos	TLCPIPM 20085503	30	KG.	BOLSA	\$ 2.587	\$ 77.616	\$ 92.363
EUCOFILLER Medio Arena tipo cuarzo para morteros epóxicos	TLCPIPM 20085603	30	KG.	BOLSA	\$ 2.587	\$ 77.616	\$ 92.363
EUCOFILLER Grueso Arena tipo cuarzo para morteros epóxicos	TLCPIPM 20085403	30	KG.	BOLSA	\$ 2.587	\$ 77.616	\$ 92.363
EUCOFLOOR SYSTEM Sistema epóxico para pisos	CCPPIK 10590610	6	KG.	KIT	\$ 121.116	\$ 750.917	\$ 893.592
EUCOFLOOR SYSTEM COAT Blanco Sistema epóxico para pisos	CCPARK 10589310	4	KG.	KIT	\$ 105.198	\$ 420.793	\$ 500.743
EUCOFLOOR SYSTEM COAT Gris Sistema epóxico para pisos	CCPARK 11150010	12	KG.	KIT	\$ 101.443	\$ 1.217.312	

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
EUCOFLOOR SYSTEM COAT Gris Claro Sistema epóxico para pisos	CCPARK 10589710	4	KG.	KIT	\$ 105.198	\$ 420.794	\$ 500.744
EUCOFLOOR SYSTEM FILLER Sistema epóxico para pisos	CCPPIM 10590503	25	KG.	BOLSA	\$ 2.768	\$ 68.654	\$ 81.699
EUCOPOXY 100 Gris Claro Sistema epóxico. Base para pisos epóxicos	CCPARK 10616410	6	KG.	KIT	\$ 143.427	\$ 860.560	\$ 1.024.066
EUCOPOXY 100 Transparente Sistema epóxico. Base para pisos epóxicos	CCPARK 10617010	6	KG.	KIT	\$ 136.597	\$ 819.580	\$ 975.301
EUCOPOXY 100 Verde Maquina Sistema epóxico. Base para pisos epóxicos	CCPARK 10617210	6	KG.	KIT	\$ 143.427	\$ 860.560	\$ 1.024.066
FLEXOLITH Sistema de protección epóxico	TD-4332110NC	10	GALÓN	KIT	\$ 436.089	\$ 4.360.890	\$ 5.189.459
GROUTS Y ANCLAJES PARA OBRA CIVIL, EQUIPOS Y MAQUINARIA							
Cementicios							
EUCO GROUT VIDRIO Mortero de anclaje para barandas y barreras de vidrio	PCPGAM 10584403	30	KG.	BOLSA	\$ 5.078	\$ 152.327	\$ 181.270
GRAUTOC Relleno sin contracciones	PCPGAM 10623303	30	KG.	BOLSA	\$ 6.070	\$ 182.094	\$ 216.692
HI FLOW GROUT Relleno sin contracciones con alto tiempo de manejabilidad	PCPGAM 10626403	30	KG.	BOLSA	\$ 5.092	\$ 152.773	\$ 181.800
Químicos							
DURAL FAST SET EPOXY GEL Sistema epóxico para anclajes	TD5323115 NC	1	300 ML	UNIDAD	\$ 112.350	\$ 112.350	\$ 133.697
	TD5323122 NC	1	600 ML	UNIDAD	\$ 137.500	\$ 137.500	\$ 163.625
DURAL 308 CC Anclaje epóxico de alto desempeño para concreto fisurado y no fisurado	TICPGAM 106813	1	585 ML	UNIDAD	\$ 177.571	\$ 177.571	\$ 211.309

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
DURAL 452 GEL Sistema epóxico para anclajes	002DG 95	1	600 ML	UNIDAD	\$ 118.270	\$ 118.270	\$ 140.742
EUCO 455 GEL Adhesivo epóxico de alto módulo para anclaje	CCPGAK 10580310	1	KG.	UNIDAD	\$ 120.025	\$ 120.025	\$ 142.829
	CCPGAK 10580410	3	KG.	UNIDAD	\$ 94.419	\$ 283.257	\$ 337.076
E3F GROUT Anclaje epóxico y mortero de nivelación	CCPGAK 10577010	24	KG.	UNIDAD	\$ 36.465	\$ 875.160	\$ 1.041.440
JUNTAS Y SELLANTES							
Adhesivos elastoméricos							
ILLBRUCK SP050 Sello y adhesivo híbrido multipropósito	TICPJSM 200348	1	310 ML	CARTUCHO	\$ 57.090	\$ 57.090	\$ 67.937
Cintas PVC							
CINTA P.V.C. A-10 Sello elástico para juntas sometidas a presión hidrostática	TLCPJSM 106874	20	M	ROLLO	\$ 21.210	\$ 424.191	\$ 504.787
CINTA P.V.C. A-15 Sello elástico para juntas sometidas a presión hidrostática	TLCPJSM 106875	30	M	ROLLO	\$ 36.621	\$ 1.098.615	\$ 1.307.352
CINTA P.V.C. A-22 Sello elástico para juntas sometidas a presión hidrostática	TLCPJSM 106876	15	M	ROLLO	\$ 64.395	\$ 965.923	\$ 1.149.448
CINTA P.V.C. P-18 Sello elástico para juntas en pisos y placas de concreto	TLCPJSM 106877	20	M	ROLLO	\$ 68.247	\$ 1.364.943	\$ 1.624.283
Sellos acrílicos							
ELASTIC PLUS	TICPJSM 200807	1	300 ML	CARTUCHO	\$ 12.947	\$ 12.947	\$ 15.407
Sellos especializados							
ILLBRUCK FM 310 Espuma expansiva de poliuretano, para relleno y aislamiento, con sistema dosificador 2 en 1	FM 310342932	1	750 ML	CARTUCHO	\$ 70.543	\$ 70.543	\$ 83.947

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
ILLBRUCK FM 310 + Boquilla Espuma expansiva de poliuretano, para relleno y aislamiento, con sistema dosificador 2 en 1	TICPJSK 106750	1	750 ML	CARTUCHO	\$ 72.939	\$ 72.939	\$ 86.797
Sellos cortafuego							
NULLIFIRE FF197 Espuma de poliuretano monocomponente resistente al fuego	TICPPIK 106781	1	750 ML	UNIDAD	\$ 80.036	\$ 80.036	\$ 95.243
NULLIFIRE FP302 Cinta intumescente - Intustrap	FP 302500560	25	M	ROLLO	\$ 63.558	\$ 1.588.950	\$ 1.890.851
NULLIFIRE FS 702 Blanco Sellador acrílico resistente al fuego	FS 702501545	1	600ML	SALCHICHA	\$ 36.487	\$ 36.487	\$ 43.420
NULLIFIRE SELLO DE SILICONA FS703 Gris Sellante de silicona, resistente al fuego, libre de solventes	FS 703343340	1	310ML	CARTUCHO	\$ 40.018	\$ 40.018	\$ 47.621
NULLIFIRE FS 709 Gris Sellador intumescente	FS 709500992	1	310ML	CARTUCHO	\$ 50.260	\$ 50.260	\$ 59.810
Sellos preformados							
ILLBRUCK TP 600 (5,6 ml) Negro	TICPJSM 200188	1	UNIDAD	ROLLO	\$ 41.666	\$ 41.666	\$ 49.582
ILLBRUCK TP 600 (8,0 ml) Negro	TICPJSM 200187	1	UNIDAD	ROLLO	\$ 42.607	\$ 42.607	\$ 50.703
SUPERSTOP STD 12.7mm x 25mm x 61m (10)	523050 502	1	UNIDAD	ROLLO	\$ 167.775	\$ 167.775	\$ 199.653
VANDEX FLEXTAPE 100 * 10 CMS (1 Rollo de 20 ml. + 5 Eucopatch E de 3 kg. + 1 Carbomastic de 3 kg.) Sello elástico para juntas sometidas a presión hidrostática	TICPJSK 11159710	20	M	KIT	\$ 122.946	\$ 2.458.916	\$ 2.926.110
VANDEX FLEXTAPE 150 * 15 CMS (1 Rollo de 20 ml. + 5 Eucopatch E de 3 kg. + 1 Carbomastic de 3 kg.) Sello elástico para juntas sometidas a presión hidrostática	TICPJSK 11159810	20	M	KIT	\$ 149.747	\$ 2.994.936	\$ 3.563.974

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
VANDEX FLEXTAPE 200 * 20 CMS (1 Rollo de 20 ml. + 5 Eucopatch E de 3 kg. + 1 Carbomastic de 3 kg.) Sello elástico para juntas sometidas a presión hidrostática	TICPJSK 11159910	20	M	KIT	\$ 157.963	\$ 3.159.262	\$ 3.759.521
Sellos de poliurea							
EUCO QWIKJOINT 200 Relleno de poliurea para juntas de pisos	693 94	1	600 ML	CARTUCHO	\$ 149.434	\$ 149.434	\$ 177.826
Sellos de poliuretano							
DYMONIC 100 Gris Sellante de poliuretano, monocomponente, de alto desempeño y alto movimiento para uso sobre concreto nuevo o con humedad	965712 C323	1	300 ML	CARTUCHO	\$ 41.774	\$ 41.774	\$ 49.711
DYMONIC 100 Gris Sellante de poliuretano, monocomponente, de alto desempeño y alto movimiento para uso sobre concreto nuevo o con humedad	965712 C385	1	600 ML	SALCHICHA	\$ 62.700	\$ 62.700	\$ 74.613
VULKEM 116 Blanco Sellante elastomérico impermeable de alto desempeño y tiempo de secado normal	426806 L 323	1	300 ML	CARTUCHO	\$ 37.950	\$ 37.950	\$ 45.161
VULKEM 116 Gris Sellante elastomérico impermeable de alto desempeño y tiempo de secado normal	426712 L 323	1	300 ML	CARTUCHO	\$ 37.950	\$ 37.950	\$ 45.161
	426712 L 385	1	600 ML	SALCHICHA	\$ 60.500	\$ 60.500	\$ 71.995
VULKEM 116 Negro Sellante elastomérico impermeable de alto desempeño y tiempo de secado normal	426802 L 323	1	300 ML	CARTUCHO	\$ 45.531	\$ 45.531	\$ 54.182
Sellos de silicona							
TOXEMENT 200 Blanca Sellante de silicona de uso general	TICPJSM 200805	1	300 ML	CARTUCHO	\$ 12.100	\$ 12.100	\$ 14.399

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
TOXEMENT 200 Transparente Sellante de silicona de uso general	TICPJSM 200806	1	300 ML	CARTUCHO	\$ 12.100	\$ 12.100	\$ 14.399
Sellos híbridos							
DYMONIC FC Blanco Sellante elastomérico de poliuretano de alto desempeño y tiempo de secado acelerado	960806 323	1	300 ML	CARTUCHO	\$ 34.100	\$ 34.100	\$ 40.579
DYMONIC FC Gris Sellante elastomérico de poliuretano de alto desempeño y tiempo de secado acelerado	960712 323	1	300 ML	CARTUCHO	\$ 34.100	\$ 34.100	\$ 40.579
	960712 385	1	600 ML	SALCHICHA	\$ 54.000	\$ 54.000	\$ 64.260
DYMONIC FC Negro Sellante elastomérico de poliuretano de alto desempeño y tiempo de secado acelerado	960802 323	1	300 ML	CARTUCHO	\$ 40.798	\$ 40.798	\$ 48.550
DYMONIC FC Beige Sellante elastomérico de poliuretano de alto desempeño y tiempo de secado acelerado	960808 323	1	300 ML	CARTUCHO	\$ 40.798	\$ 40.798	\$ 48.550
DYMONIC FC Red Wood Sellante elastomérico de poliuretano de alto desempeño y tiempo de secado acelerado	960804 323	1	300 ML	CARTUCHO	\$ 40.798	\$ 40.798	\$ 48.550
Sellos para vías y placas de concreto							
VULKEM 45 SSL Sellante monocomponente de poliuretano semi-auto nivelante para uso sobre concreto nuevo o con humedad	445712A 333	1	890 ML	CARTUCHO	\$ 135.960	\$ 135.960	\$ 161.792
	445712A 802	2	GALÓN.	CUÑETE	\$ 368.500	\$ 737.000	\$ 877.030
	445712A 805	5	GALÓN.	CUÑETE	\$ 327.800	\$ 1.639.000	\$ 1.950.410
Adhesivos Flexibles							
ILLBRUCK SP 050 Gris Adhesivo elastomérico híbrido		1	310 ML	CARTUCHO	\$ 57.090	\$ 57.090	\$ 67.937
Soporte para sellos de junta							
SELLASIL SOPORTE 1 1/2 x 100 m Soporte base para sello de juntas de dilatación	TLCPJSM 106919	100	M	ROLLO	\$ 5.236	\$ 523.647	\$ 623.140

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

37

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
SELLASIL SOPORTE 1 1/4 x 125 m Soporte base para sello de juntas de dilatación	TLCPJSM 106920	125	M	ROLLO	\$ 3.747	\$ 468.375	\$ 557.367
SELLASIL SOPORTE 1 x 170 m Soporte base para sello de juntas de dilatación	TLCPJSM 106918	170	M	ROLLO	\$ 3.891	\$ 661.498	\$ 787.182
SELLASIL SOPORTE 1/2 x 380m Soporte base para sello de juntas de dilatación	TLCPJSM 106921	380	M	ROLLO	\$ 689	\$ 261.749	\$ 311.481
SELLASIL SOPORTE 1/4 x 425 m Soporte base para sello de juntas de dilatación	TLCPJSM 106924	425	M	ROLLO	\$ 540	\$ 229.515	\$ 273.123
SELLASIL SOPORTE 3/8 x 275 m Soporte base para sello de juntas de dilatación	TLCPJSM 106926	275	M	ROLLO	\$ 611	\$ 168.076	\$ 200.010
SELLASIL SOPORTE 5/8 x 235 m Soporte base para sello de juntas de dilatación	TLCPJSM 106927	235	M	ROLLO	\$ 1.024	\$ 240.697	\$ 286.429
SELLASIL SOPORTE 7/8 x 259 m Soporte base para sello de juntas de dilatación	TLCPJSM 106928	259	M	ROLLO	\$ 2.036	\$ 527.355	\$ 627.553
Juntas epóxicas							
EUCO 700 Relleno de juntas semi-rígido para pisos industriales	042A-02	2	GALÓN.	UNIDAD	\$ 503.360	\$ 1.006.720	\$ 1.197.997
	042EX-10	10	GALÓN.	UNIDAD	\$ 548.004	\$ 5.480.036	\$ 6.521.243
TOC 8015 JUNTA ANTIÁCIDA Beige Junta epóxica de alta resistencia química	CCPJSK 10655810	17	KG.	KIT	\$ 42.343	\$ 698.667	\$ 831.414
TOC 8015 JUNTA ANTIÁCIDA Blanco Junta epóxica de alta resistencia química	CCPJSK 10656110	17	KG.	KIT	\$ 42.343	\$ 698.667	\$ 831.414
TOC 8015 JUNTA ANTIÁCIDA Gris Claro Junta epóxica de alta resistencia química	CCPJSK 10656310	20	KG.	KIT	\$ 42.343	\$ 846.869	\$ 1.007.775

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
TOC 8015 JUNTA ANTIÁCIDA Rojo Junta epóxica de alta resistencia química	CCPJSK 10656710	20	KG.	KIT	\$ 42.343	\$ 846.869	\$ 1.007.775
Masillas							
EUCOSISMO Sello para juntas entre elementos estructurales y mampostería	PCPJSM 10621312	6	KG.	CUÑETE	\$ 14.018	\$ 84.110	\$ 100.091
	PCPJSM 20086001	30	KG.	CUÑETE	\$ 7.708	\$ 231.243	\$ 275.179
Imprimantes y miscelaneos							
ILLBRUCK AA 290 Limpiador para poliuretano	TICPJSM 106932	1	500 ML	UNIDAD	\$ 42.636	\$ 42.636	\$ 50.736
VULKEM 171 PRIMER Imprimante para juntas y recubrimientos de poliuretano	271171 801	1	GALÓN.	LATA	\$ 430.540	\$ 430.540	\$ 512.343
REPARACIÓN DE PLACAS Y PAVIMENTOS DE CONCRETO							
Mejoradores de adherencia							
ADERCRIL Adherente y modificador para concreto y mortero	LCPRHM 10564302	4	KG.	GARRAFA	\$ 24.777	\$ 99.108	\$ 117.938
	LCPRHM 10564102	19	KG.	GARRAFA	\$ 24.052	\$ 456.982	\$ 543.808
	LCPRHM 10564213	200	KG.	TAMBOR	\$ 20.021	\$ 4.004.180	\$ 4.764.975
EUCOLATEX Aditivo modificador de mortero y mejorador de adherencia	LCPRHM 10591702	4	KG.	GARRAFA	\$ 23.043	\$ 92.170	\$ 109.683
	LCPRHM 10591402	19	KG.	GARRAFA	\$ 24.269	\$ 461.117	\$ 548.729
	LCPRHM 10591513	200	KG.	TAMBOR	\$ 15.754	\$ 3.150.840	\$ 3.749.500
Morteros cementicios de reparación							
EUCOCRETE AC Mortero de reparación de alto desempeño con inhibidor de corrosión	PCPRHM 10587303	30	KG.	BOLSA	\$ 3.637	\$ 109.113	\$ 129.845
EUCOFAST Mortero de fragüe acelerado para parcheo y reparación	PCPRHM 10587403	25	KG.	BOLSA	\$ 14.021	\$ 350.530	\$ 417.131
EUCOFAST MEDIO Mortero de fragüe acelerado para parcheo y reparación	PCPRHM 10587603	30	KG.	BOLSA	\$ 12.180	\$ 365.389	\$ 434.813

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

39

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
EUCOFAST AUTONIVELANTE Mortero autonivelante de fragüe acelerado para parcheo y reparación	PCPRHM 10587503	30	KG.	BOLSA	\$ 15.495	\$ 464.847	\$ 553.168
VERSASPEED SSL Mortero de rápido fraguado, semi auto - nivelante	PCPRHM 11160003	20	KG.	BOLSA	\$ 13.034	\$ 260.681	\$ 310.210
Morteros acrílicos monocomponentes de reparación							
CONCRETE TOP SUPREME 100 Mortero acrílico monocomponente para reparación de placas de concreto	PCPRHM 10574303	30	KG.	BOLSA	\$ 6.514	\$ 195.406	\$ 232.533
THIN TOP SUPREME 100 Mortero acrílico monocomponente para recubrimientos horizontales de bajo espesor	PCPRHM 10653303	25	KG.	BOLSA	\$ 9.281	\$ 232.016	\$ 276.099
Morteros acrílicos bicomponente de reparación							
HARDTOP No. 12M Cálido Mortero acrílico para nivelación	PCPRHK 10623810	17	KG.	KIT	\$ 10.134	\$ 169.237	\$ 201.392
HARDTOP No. 12M Frío Mortero acrílico para nivelación	PCPRHK 10624010	19	KG.	KIT	\$ 10.134	\$ 189.505	\$ 225.511
Morteros epóxico de reparación							
EUCOPATCH E Mortero epóxico para reparación de placas de concreto	CCPRHK 10612810	3	KG.	KIT	\$ 76.118	\$ 228.355	\$ 271.743
Sello y tratamiento de fisuras							
DURAL 335 Sellador - sanador epoxico penetrante de ultra baja viscosidad para grietas	TD533841-25	1	GALÓN.	UNIDAD	\$ 1.097.415	\$ 1.371.768	\$ 1.632.404
EUCO QWIK STITCH Uretano de rápido fraguado para reparación de grietas y superficies de concreto	693Q95	1	591ML.	UNIDAD	\$ 303.380	\$ 303.380	\$ 361.022

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
REPARACIÓN VERTICAL Y SOBRE CABEZA							
Base acrílica monocomponente							
VERTICOAT 1 Mortero acrílico impermeable monocomponente para reparaciones de bajo espesor en superficies verticales o invertidas	PCPRVM 10659803	30	KG.	BOLSA	\$ 10.191	\$ 305.719	\$ 363.805
VERTICOAT 2 AC Mortero acrílico monocomponente para reparaciones estructurales de alto espesor	PCPRVM 10659903	30	KG.	BOLSA	\$ 7.004	\$ 210.108	\$ 250.028
Base acrílica bicomponente							
HARDTOP No. 1 Cálido Mortero acrílico impermeable para recubrimientos de bajo espesor	PCPRVK 10623410	22	KG.	KIT	\$ 9.749	\$ 214.480	\$ 255.231
HARDTOP No. 1 Frío Mortero acrílico impermeable para recubrimientos de bajo espesor	PCPRVK 10623610	24	KG.	UNIDAD	\$ 10.022	\$ 240.538	\$ 286.241
HARDTOP No. 2 AC Cálido Mortero acrílico para reparaciones en ambientes agresivos	PCPRVK 10625310	30	KG.	KIT	\$ 8.758	\$ 262.739	\$ 312.660
HARDTOP No. 2 AC Frío Mortero acrílico para reparaciones en ambientes agresivos	PCPRVK 10625510	32	KG.	KIT	\$ 8.758	\$ 280.255	\$ 333.504
HARDTOP No. 14 Blanco Recubrimiento acrílico impermeable	PCPRVK 10624310	40	KG.	KIT	\$ 18.637	\$ 745.465	\$ 887.103
HARDTOP No. 14 Gris Recubrimiento acrílico impermeable	PCPRVK 10624510	40	KG.	KIT	\$ 16.280	\$ 651.211	\$ 774.941
Concreto sin retracción							
EUCO CONCRELISTO AC Concreto semifluido sin retracción, con inhibidor de corrosión	PCPRVK 10581110	48	KG.	UNIDAD	\$ 2.814	\$ 135.094	\$ 160.762

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

41

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
Mortero monocomponente							
EUCOPATCH M Mortero de reparación monocomponente de alta resistencia para reparaciones estructurales	PCPRVM 10613103	30	KG.	BOLSA	\$ 5.392	\$ 161.753	\$ 192.486
Inyección epóxica							
EUCO INYECCIÓN 100 Inyección para grietas estructurales, insensible a la humedad	CCPRVK 11149710	3	KG.	KIT	\$ 236.239	\$ 708.718	\$ 843.374
Protección de armaduras							
TOC ARMADURA 6037 Cálido Recubrimiento anticorrosivo para armaduras	PCPRVK 10656910	4	KG.	UNIDAD	\$ 24.756	\$ 96.548	\$ 114.892
	PCPRVK 10657010	39	KG.	UNIDAD	\$ 15.180	\$ 592.033	\$ 704.520
TOC ARMADURA 6037 Frío Recubrimiento anticorrosivo para armaduras	PCPRVK 10657510	4	KG.	UNIDAD	\$ 24.081	\$ 96.322	\$ 114.623
	PCPRVK 10657610	40	KG.	UNIDAD	\$ 15.180	\$ 607.214	\$ 722.585
VARIOS TRATAMIENTOS DE SUPERFICIE Y LIMPIADORES							
Desmoldantes							
DESMOLDATOC Desencofrante para formaletas	LCPVAM 10575802	16	KG.	GARRAFA	\$ 26.092	\$ 417.479	\$ 496.800
	LCPVAM 10575913	180	KG.	TAMBOR	\$ 20.085	\$ 3.615.383	\$ 4.302.306
DESMOLDATOC GREEN Agente desmoldante biodegradable para formaletas	LCPVAM 10576102	20	KG.	GRANEL	\$ 11.225	\$ 224.503	\$ 267.159
	LCPVAM 10576213	210	KG.	TAMBOR	\$ 8.748	\$ 1.837.168	\$ 2.186.230
EUCOFORM MP Agente desmoldante para formaletas	LCPVAM 10590902	16	KG.	GARRAFA	\$ 14.342	\$ 229.468	\$ 273.067
	LCPVAM 10591013	180	KG.	TAMBOR	\$ 12.535	\$ 2.256.309	\$ 2.685.008
EUCOSLIP V Desencofrante para formaletas	LCPVAM 10621402	16	KG.	GARRAFA	\$ 20.514	\$ 328.223	\$ 390.585
	LCPVAM 10621513	170	KG.	TAMBOR	\$ 21.372	\$ 3.633.170	\$ 4.323.473

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
EUCOFORM BIO ULTRA RX Agente desmoldante biodegradable para formaletas	LCPVAM 11151002	20	KG.	CUÑETE	\$ 19.602	\$ 392.049	\$ 466.538
	LCPVAM 11151113	200	KG.	TAMBOR	\$ 11.519	\$ 2.303.785	\$ 2.741.504
Limpiador							
CARBOMASTIC # 1 Limpiador para superficies y herramientas	LCPVAM 10567111	3	KG.	GARRAFA	\$ 51.510	\$ 154.530	\$ 183.891
	LCPVAM 10567002	15	KG.	GARRAFA	\$ 47.464	\$ 711.958	\$ 847.230
Mortero de demolición							
CRAS Agente demoledor de alta seguridad, no explosivo	TICPVAM 106805	10	KG.	CUÑETE	\$ 50.132	\$ 501.321	\$ 596.572
	TICPVAM 106807	25	KG.	CUÑETE	\$ 49.434	\$ 1.235.850	\$ 1.470.662
RECUBRIMIENTOS INDUSTRIALES							
Imprimantes							
PRIMER PROTECT ALQUÍDICO (Antes Primer Protect IN) Imprimante alquídico - Disponible en colores Gris - Rojo y Blanco	TLCPPFM 106**	5	GALÓN	CUÑETE	\$ 88.815	\$ 444.077	\$ 528.452
PRIMER PROTECT EPÓXICO (Antes Primer Protect EX) Imprimante epóxico Fosfato de Zinc - Disponible en colores Gris y Rojo Kit 2 gal: Parte A x 1 gal + Parte B x 1 gal Ki 10 gal: Parte A x 5 gal + Parte B x 5 gal	TLCPPFK 106**	2	GALÓN	KIT	\$ 195.571	\$ 391.143	\$ 465.460
	TLCPPFK 106**	10	GALÓN	KIT	\$ 184.148	\$ 1.841.485	\$ 2.191.367
PRIMER PROTECT Zn (R) Imprimante epóxico rico en Zinc Kit 1 gal: Parte A x 0,75 gal + Parte B x 0,25 gal	TLCPREK 200951	1	GALÓN	KIT	\$ 883.999	\$ 883.999	\$ 1.051.959
Bifuncionales - Autoimprimantes							
EUCO ESMALTE ALQUÍDICO 3 en 1 Recubrimiento base alquídica de rápido secado y acabado brillante	Código según tono RAL requerido	1	GALÓN	KIT	\$ 138.857	\$ 138.857	\$ 165.240
		5	GALÓN	KIT	\$ 133.473	\$ 667.366	\$ 794.166

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
EUCO AUTOIMPRIMANTE EPÓXICO Recubrimiento autoimprimante con alto contenido de sólidos Kit x 1,25gal: Parte A x1gal + Parte B x 0,25gal Kit x 5 gal: Parte A x4gal + Parte B x 1gal	Código según tono RAL requerido	1	GALÓN	KIT	\$ 255.657	\$ 319.571	\$ 380.290
		5	GALÓN	KIT	\$ 249.034	\$ 1.245.172	\$ 1.481.755
Barrera epóxica							
EUCO BARRERA EPÓXICA Capa de barrera para sistemas epóxicos y poliuretanos - Colores blanco y gris Kit x 2gal: Parte A x1gal + Parte B x1 gal Kit x10 gal: Parte A x5gal + Parte B x 5gal	Código según tono RAL requerido	2	GALÓN	KIT	\$ 173.818	\$ 347.636	\$ 413.687
	Código según tono RAL requerido	10	GALÓN	KIT	\$ 163.913	\$ 1.639.134	\$ 1.950.570
Recubrimientos							
EUCO ESMALTE ALQUÍDICO (Antes Steel Coat) Recubrimiento con base en resinas alquídicas - Monocomponente	Código según tono RAL requerido	5	GALÓN	CUÑETE	\$ 152.673	\$ 763.365	\$ 908.405
EUCO ESMALTE EPÓXICO Recubrimiento epóxi - poliamida para metal o concreto Colores: Gris RAL 7040 - Amarillo RAL 1003 - Blanco RAL 9003 Kit 1 galón: Parte A x0,75gal + Parte B x 1/4 galón Kit 5 galones: Parte A x 3,75 gal + Parte B x 1 gal + Parte B x 1/4 gal	Código según tono RAL requerido	1	GALÓN	KIT	\$ 227.649	\$ 227.649	\$ 270.903
		5	GALÓN	KIT	\$ 190.857	\$ 954.287	\$ 1.135.602
EUCO ESMALTE EPÓXICO WB Recubrimiento epóxico Base agua para Concreto - Color Blanco Kit 1,25gal: Parte A x1gal + Parte B 1/4 galón Kit 5gal: Parte A x4gal + Parte B 1 galón	Código según tono RAL requerido	1	GALÓN	KIT	\$ 233.004	\$ 291.255	\$ 346.594
		5	GALÓN	KIT	\$ 190.857	\$ 954.287	\$ 1.135.602

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
EUCO ESMALTE URETANO (Antes Steel Coat UV / Eucofloor UV Sealer) Recubrimiento con base en resinas de uretano alifático para metal o concreto Kit 5 galones: Parte A x4 gal + Parte B x1 gal	Código según tono RAL requerido	5	GALÓN	CUÑETE	\$ 268.604	\$ 1.343.020	\$ 1.598.194
EUCOPOXY FENÓLICO NOVOLAC 100 Recubrimiento epoxifenólico - Novolac 100% Sólidos Colores: Gris y Rojo Oxido Kit 1,5gal: Parte A x1gal + 2un Parte B x1/4 galón Kit 6gal: Parte A x4gal + 2 un Parte B x1galón	Código según tono RAL requerido	2	GALÓN	KIT	\$ 529.529	\$ 794.293	\$ 945.209
		6	GALÓN	KIT	\$ 517.121	\$ 3.102.729	\$ 3.692.247
Pinturas para tráfico							
EUCO PINTURA TRÁFICO S Pintura acrílica base solvente para líneas de demarcación vial Colores Blanco - Amarillo - Otros tonos a solicitud	Código según tono RAL requerido	1	GALÓN	GALÓN	\$ 144.868	\$ 144.868	\$ 172.393
		5	GALÓN	CUÑETE	\$ 130.151	\$ 650.755	\$ 774.398
		55	GALÓN	TAMBOR	\$ 109.755	\$ 6.036.545	\$ 7.183.488
EUCO PINTURA TRÁFICO A Pintura acrílica base agua para líneas de demarcación vial Colores Blanco - Amarillo - Otros tonos a solicitud	Código según tono RAL requerido	1	GALÓN	GALÓN	\$ 123.844	\$ 123.844	\$ 147.374
		5	GALÓN	CUÑETE	\$ 119.573	\$ 597.867	\$ 711.461
		55	GALÓN	TAMBOR	\$ 91.233	\$ 5.017.810	\$ 5.971.193
EUCO MICRO ESFERAS TIPO 1 Y 2		25	KG	BULTO	\$ 12.647	\$ 316.179	\$ 376.254
Pinturas para aislamiento térmico							
EUCO PINTURA AISLANTE TÉRMICO Recubrimiento acrílico de acción térmica para cubiertas - color Blanco	TLCPPREM 200931	5	GALÓN	CUÑETE	\$ 211.553	\$ 1.057.764	\$ 1.258.739
Solventes y limpiadores							
EUCO SOLVENTE ALQUÍDICO Disolvente para sistemas alquídicos	TLCPPFM 106616	1	GALÓN	GALÓN	\$ 105.314	\$ 105.314	\$ 125.324
		5	GALÓN	CUÑETE	\$ 97.840	\$ 489.198	\$ 582.145

Lista de precios 2026

Actualización abril de 2026

PRODUCTO	CÓDIGO SISTEMA	CANTIDAD	UNIDAD	UNIDAD EMPAQUE	PRECIO PÚBLICO UNIDAD	PRECIO PÚBLICO PRESENTACIÓN	PRECIO PÚBLICO I.V.A. INCLUIDO
EUCO SOLVENTE ACRÍLICO Disolvente para sistemas acrílicos	TLCPREM 200912	1	GALÓN	GALÓN	\$ 94.279	\$ 94.279	\$112.192
	TLCPREM 200952	5	GALÓN	CUÑETE	\$ 84.933	\$ 424.665	\$ 505.351
EUCO SOLVENTE EPÓXICO Disolvente para sistemas epóxicos	TLCPREM 200907	1	GALÓN	GALÓN	\$ 114.974	\$ 114.974	\$ 136.819
	TLCPREM 200952	5	GALÓN	CUÑETE	\$ 101.177	\$ 505.887	\$ 602.006
EUCO SOLVENTE POLIURETANO Disolvente para sistemas base uretano	TLCPPFM 106618	1	GALÓN	GALÓN	\$ 134.394	\$ 134.394	\$ 159.928
		5	GALÓN	CUÑETE	\$ 126.919	\$ 634.594	\$ 755.167
EUCO CLEANER ÓXIDO Removedor de óxido para superficies metálicas	TLCPREM 200930	1	GALÓN	GALÓN	\$ 74.071	\$ 74.071	\$ 88.145
	TLCPREM 200929	5	GALÓN	CUÑETE	\$ 62.573	\$ 312.864	\$ 372.308
EQUIPOS							
ILLBRUCK AA 250 PISTOLA	TICPMIM 200185	1	UNIDAD	UNIDAD	\$ 230.716	\$ 230.716	\$ 274.551
PISTOLA CALAFATERA CARTUCHOS 890ML	001216 501	1	UNIDAD	UNIDAD	\$ 455.594	\$ 455.594	\$ 542.157
APLICADOR CARTUCHO 300ML (L)	TLCPJSM 200982	1	UNIDAD	UNIDAD	\$ 85.737	\$ 85.737	\$ 102.027
APLICADOR CARTUCHO DOBLE (L)	TLCPJSM 200983	1	UNIDAD	UNIDAD	\$ 279.272	\$ 279.272	\$ 332.334
APLICADOR VULKEM GALÓN	001166 501	1	UNIDAD	UNIDAD	\$ 608.054	\$ 608.054	\$ 723.584
APLICADOR VULKEM SALCHICHA	001959 501	1	UNIDAD	UNIDAD	\$ 907.809	\$ 907.809	\$ 1.080.293
BLACK QUAD STATIC MIXER w/HANGER 1 PC	TM 9004H	1	UNIDAD	UNIDAD	\$ 12.947	\$ 12.947	\$ 15.407
BOQUILLAS CÓNICAS PLÁSTICAS (25)	001161 502	1	UNIDAD	UNIDAD	\$ 2.943	\$ 2.943	\$ 3.502
AA210 CÁNULAS – CAJA 50 BOLSAS 6PZS C/U	AA 210392323	1	UNIDAD	UNIDAD	\$11.418	\$11.418	\$13.587

NOTA

Los precios aquí relacionados son de carácter referencial y podrán ser modificados sin previo aviso, en función de variaciones en la tasa de cambio del dólar, condiciones del mercado, costos de materias primas y demás factores económicos y geopolíticos que impacten el mercado.



EUCLID CHEMICAL
TOXEMENT



OFICINA PRINCIPAL
Parque Industrial Gran
Sabana



CONTACTO
(601) 869 8787
Whatsapp: 310 241 8545



E-MAIL
atencioncliente@euclidchemical.com.co



TOCANCIPÁ • COLOMBIA

OFICINAS NACIONALES

• Medellín: (4) 604 0207. • Cali: (2) 485 01 67. • Barranquilla: (5) 385 0210.
• Bucaramanga: (7) 697 0201.

**SÍGUENOS EN
REDES SOCIALES**



WWW.TOXEMENT.COM.CO